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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 1 200m Libre Open
23/07/2022 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. GONZÁLEZ-CARPIO GIL, Lucía 02 MSTO - ADN Móstoles 2:14.62 591
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.21 33.43 150m: 1:38.88 34.67 200m: 2:14.62 35.74

2. PÉREZ ÁLVAREZ, Adriana S10 00 MAREA - CD Mareastur 2:38.16 500
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.51 39.87 150m: 1:56.17 41.66 200m: 2:38.16 41.99

3. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 3:41.77 475
50m: 50.49 50.49 100m: 1:46.45 55.96 150m: 2:44.04 57.59 200m: 3:41.77 57.73

4. GÁLVEZ PONCE, Ignacio 01 POZUE - CN Pozuelo 2:12.37 457
50m: 30.10 30.10 100m: 1:02.90 32.80 150m: 1:37.59 34.69 200m: 2:12.37 34.78

CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 POZUE - CN Pozuelo 2:36.35 457
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.69 39.83 150m: 1:56.49 41.80 200m: 2:36.35 39.86

6. GOMEZ ROMERO, Ruben S6 04 GADES - Nada Gades 3:03.94 448
50m: 40.79 40.79 100m: 1:24.30 43.51 150m: 2:13.65 49.35 200m: 3:03.94 50.29

7. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 2:30.99 418
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.41 38.22 150m: 1:52.21 39.80 200m: 2:30.99 38.78

8. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 2:21.43 375
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.53 35.59 150m: 1:45.71 38.18 200m: 2:21.43 35.72

9. GIL VITURRO, Guillermo 09 POZUE - CN Pozuelo 2:23.76 357
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.64 36.38 150m: 1:47.30 38.66 200m: 2:23.76 36.46

10. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 2:40.03 351
50m: 35.98 35.98 100m: 1:16.30 40.32 150m: 1:58.88 42.58 200m: 2:40.03 41.15

11. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 VALDEP - CN Valdepeñas 2:36.07 342
50m: 36.02 36.02 100m: 1:15.97 39.95 150m: 1:57.05 41.08 200m: 2:36.07 39.02

12. MARTÍNEZ SUÁREZ, Olai 08 MAREA - CD Mareastur 2:29.47 317
50m: 33.46 33.46 100m: 1:11.78 38.32 150m: 1:51.60 39.82 200m: 2:29.47 37.87

13. MARÍN ORTEGA, Paula S14 01 APASC - UFV Apascovi 2:59.75 313
50m: 39.22 39.22 100m: 1:24.06 44.84 150m: 2:11.46 47.40 200m: 2:59.75 48.29

14. NAVARRO RIOFRÍO, Miguel Ángel S1 04 POZUE - CN Pozuelo 8:57.10 302 ESP
50m: 2:12.38 2:12.38 100m: 4:28.36 2:15.98 150m: 6:45.08 2:16.72 200m: 8:57.10 2:12.02

15. AROCA QUERO, Inés 93 POZUE - CN Pozuelo 2:48.56 301
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.92 42.52 150m: 2:05.19 44.27 200m: 2:48.56 43.37

16. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 4:01.64 269
50m: 49.04 49.04 100m: 1:51.12 1:02.08 150m: 2:58.00 1:06.88 200m: 4:01.64 1:03.64

17. RANNEY CARTA, Edward J. 64 STONIC - CDBN Swimtonic 2:40.38 257
100m: 1:15.76 1:15.76 200m: 2:40.38 1:24.62

DÍAZ BLANCO, Víctor S14 03 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 2:53.42 257
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.08 43.63 150m: 2:08.28 47.20 200m: 2:53.42 45.14

19. PÉREZ RAMÍREZ, Blanca 96 GADES - Nada Gades 2:58.80 252
50m: 38.59 38.59 100m: 1:23.85 45.26 150m: 2:10.64 46.79 200m: 2:58.80 48.16

20. POTENCIANO MOYA, Raúl S14 95 ALAPR - A La Par 2:56.21 245
50m: 36.69 36.69 100m: 1:19.88 43.19 200m: 2:56.21 1:36.33

21. MURGA BLANCO, Rita 79 POZUE - CN Pozuelo 3:01.57 240
50m: 40.96 40.96 100m: 1:26.14 45.18 150m: 2:13.47 47.33 200m: 3:01.57 48.10
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 1, Todos, 200m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

22. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 3:05.20 227
50m: 42.62 42.62 100m: 1:30.96 48.34 150m: 2:20.44 49.48 200m: 3:05.20 44.76

23. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ramón 84 STONIC - CDBN Swimtonic 2:47.86 224
50m: 37.17 37.17 100m: 1:19.09 41.92 150m: 2:03.90 44.81 200m: 2:47.86 43.96

24. MORENO PÉREZ, María Desiree S7 77 INDEP - Independiente Cyl 4:48.78 172
50m: 1:04.08 1:04.08 100m: 2:17.67 1:13.59 150m: 3:34.47 1:16.80 200m: 4:48.78 1:14.31

25. PÉREZ BULLIDO, Cristian 74 STONIC - CDBN Swimtonic 3:05.68 165
50m: 43.13 43.13 100m: 1:29.92 46.79 150m: 2:19.27 49.35 200m: 3:05.68 46.41

26. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel S5 04 MAREA - CD Mareastur 5:10.93 145
50m: 1:11.59 1:11.59 100m: 2:28.85 1:17.26 150m: 3:54.05 1:25.20 200m: 5:10.93 1:16.88

27. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 5:46.29 124
50m: 1:22.14 1:22.14 100m: 2:50.16 1:28.02 150m: 4:18.83 1:28.67 200m: 5:46.29 1:27.46

28. LUNA VERDUGO, Mª Isabel 62 GADES - Nada Gades 4:09.69 92
50m: 50.28 50.28 100m: 1:54.04 1:03.76 150m: 3:03.46 1:09.42 200m: 4:09.69 1:06.23

29. FERNÁNDEZ SANTANA, Aroa S15 98 GADES - Nada Gades 4:50.94 74
50m: 1:04.44 1:04.44 100m: 2:15.58 1:11.14 150m: 3:35.79 1:20.21 200m: 4:50.94 1:15.15

WDR SAIZ SÁNCHEZ, Anna S6 07 STFEL - CN Sant Feliu

FINA F, Fem.

1. GONZÁLEZ-CARPIO GIL, Lucía 02 MSTO - ADN Móstoles 2:14.62 591
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.21 33.43 150m: 1:38.88 34.67 200m: 2:14.62 35.74

2. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 2:30.99 418
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.41 38.22 150m: 1:52.21 39.80 200m: 2:30.99 38.78

3. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 2:40.03 351
50m: 35.98 35.98 100m: 1:16.30 40.32 150m: 1:58.88 42.58 200m: 2:40.03 41.15

4. AROCA QUERO, Inés 93 POZUE - CN Pozuelo 2:48.56 301
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.92 42.52 150m: 2:05.19 44.27 200m: 2:48.56 43.37

5. PÉREZ RAMÍREZ, Blanca 96 GADES - Nada Gades 2:58.80 252
50m: 38.59 38.59 100m: 1:23.85 45.26 150m: 2:10.64 46.79 200m: 2:58.80 48.16

6. MURGA BLANCO, Rita 79 POZUE - CN Pozuelo 3:01.57 240
50m: 40.96 40.96 100m: 1:26.14 45.18 150m: 2:13.47 47.33 200m: 3:01.57 48.10

7. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 3:05.20 227
50m: 42.62 42.62 100m: 1:30.96 48.34 150m: 2:20.44 49.48 200m: 3:05.20 44.76

8. LUNA VERDUGO, Mª Isabel 62 GADES - Nada Gades 4:09.69 92
50m: 50.28 50.28 100m: 1:54.04 1:03.76 150m: 3:03.46 1:09.42 200m: 4:09.69 1:06.23

FINA M, Masc.

1. GÁLVEZ PONCE, Ignacio 01 POZUE - CN Pozuelo 2:12.37 457
50m: 30.10 30.10 100m: 1:02.90 32.80 150m: 1:37.59 34.69 200m: 2:12.37 34.78

2. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 2:21.43 375
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.53 35.59 150m: 1:45.71 38.18 200m: 2:21.43 35.72

3. GIL VITURRO, Guillermo 09 POZUE - CN Pozuelo 2:23.76 357
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.64 36.38 150m: 1:47.30 38.66 200m: 2:23.76 36.46
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 1, Masc., 200m Libre, FINA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

4. MARTÍNEZ SUÁREZ, Olai 08 MAREA - CD Mareastur 2:29.47 317
50m: 33.46 33.46 100m: 1:11.78 38.32 150m: 1:51.60 39.82 200m: 2:29.47 37.87

5. RANNEY CARTA, Edward J. 64 STONIC - CDBN Swimtonic 2:40.38 257
100m: 1:15.76 1:15.76 200m: 2:40.38 1:24.62

6. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ramón 84 STONIC - CDBN Swimtonic 2:47.86 224
50m: 37.17 37.17 100m: 1:19.09 41.92 150m: 2:03.90 44.81 200m: 2:47.86 43.96

7. PÉREZ BULLIDO, Cristian 74 STONIC - CDBN Swimtonic 3:05.68 165
50m: 43.13 43.13 100m: 1:29.92 46.79 150m: 2:19.27 49.35 200m: 3:05.68 46.41

ADAPTADA F, Fem.

1. PÉREZ ÁLVAREZ, Adriana S10 00 MAREA - CD Mareastur 2:38.16 500
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.51 39.87 150m: 1:56.17 41.66 200m: 2:38.16 41.99

2. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 3:41.77 475
50m: 50.49 50.49 100m: 1:46.45 55.96 150m: 2:44.04 57.59 200m: 3:41.77 57.73

3. MARÍN ORTEGA, Paula S14 01 APASC - UFV Apascovi 2:59.75 313
50m: 39.22 39.22 100m: 1:24.06 44.84 150m: 2:11.46 47.40 200m: 2:59.75 48.29

4. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 4:01.64 269
50m: 49.04 49.04 100m: 1:51.12 1:02.08 150m: 2:58.00 1:06.88 200m: 4:01.64 1:03.64

5. MORENO PÉREZ, María Desiree S7 77 INDEP - Independiente Cyl 4:48.78 172
50m: 1:04.08 1:04.08 100m: 2:17.67 1:13.59 150m: 3:34.47 1:16.80 200m: 4:48.78 1:14.31

6. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 5:46.29 124
50m: 1:22.14 1:22.14 100m: 2:50.16 1:28.02 150m: 4:18.83 1:28.67 200m: 5:46.29 1:27.46

7. FERNÁNDEZ SANTANA, Aroa S15 98 GADES - Nada Gades 4:50.94 74
50m: 1:04.44 1:04.44 100m: 2:15.58 1:11.14 150m: 3:35.79 1:20.21 200m: 4:50.94 1:15.15

WDR SAIZ SÁNCHEZ, Anna S6 07 STFEL - CN Sant Feliu

ADAPTADA M, Masc.

1. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 POZUE - CN Pozuelo 2:36.35 457
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.69 39.83 150m: 1:56.49 41.80 200m: 2:36.35 39.86

2. GOMEZ ROMERO, Ruben S6 04 GADES - Nada Gades 3:03.94 448
50m: 40.79 40.79 100m: 1:24.30 43.51 150m: 2:13.65 49.35 200m: 3:03.94 50.29

3. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 VALDEP - CN Valdepeñas 2:36.07 342
50m: 36.02 36.02 100m: 1:15.97 39.95 150m: 1:57.05 41.08 200m: 2:36.07 39.02

4. NAVARRO RIOFRÍO, Miguel Ángel S1 04 POZUE - CN Pozuelo 8:57.10 302 ESP
50m: 2:12.38 2:12.38 100m: 4:28.36 2:15.98 150m: 6:45.08 2:16.72 200m: 8:57.10 2:12.02

5. DÍAZ BLANCO, Víctor S14 03 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 2:53.42 257
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.08 43.63 150m: 2:08.28 47.20 200m: 2:53.42 45.14

6. POTENCIANO MOYA, Raúl S14 95 ALAPR - A La Par 2:56.21 245
50m: 36.69 36.69 100m: 1:19.88 43.19 200m: 2:56.21 1:36.33

7. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel S5 04 MAREA - CD Mareastur 5:10.93 145
50m: 1:11.59 1:11.59 100m: 2:28.85 1:17.26 150m: 3:54.05 1:25.20 200m: 5:10.93 1:16.88
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 2 50m Mariposa Open
23/07/2022 - 17:24 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. CANTERO ELVIRA, Jose Ramón S11 93 MSTO - ADN Móstoles 30.64 723
2. FERRÓN GUTIÉRREZ, Juan S13 03 ONCEG - DT Once Galicia 28.30 628
3. SALGUERO OTEIZA, Iván S13 98 ARGAN - CMN Arganda 28.48 616
4. LÓPEZ LEÓN, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 26.51 592
5. PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo 29.90 545
6. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 30.33 534
7. GROSSALE, Francesca 02 POZUE - CN Pozuelo 30.31 523
8. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 VALDEP - CN Valdepeñas 36.64 516
9. PALAU GALDÓN, Jorge S7 02 CAMPA - Aquatic Campanar 37.47 501

10. SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nada Gades 31.25 477
11. GONZÁLEZ-CARPIO GIL, Lucía 02 MSTO - ADN Móstoles 31.53 465
12. ROS VILLALÓN, Lucía 07 POZUE - CN Pozuelo 31.75 455
13. LLORÉNS RODRÍGUEZ, Claudia 08 POZUE - CN Pozuelo 32.23 435
14. LÓPEZ LINDO, David 05 POZUE - CN Pozuelo 29.52 429
15. ARÉVALO RAMOS, Alejandro S4 95 GADES - Nada Gades 1:04.45 394
16. RAMÍREZ CHAVES, César 04 POZUE - CN Pozuelo 31.56 351
17. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David 91 POZUE - CN Pozuelo 31.94 338
18. HERNÁNDEZ ORTIZ, Carlos S15 90 VALDE - CDE Amigos Valderas 34.60 337
19. POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nada Gades 35.60 323
20. PÉREZ MOLINA, Francisco S15 91 CUENC - CN Cuenca 36.20 294
21. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLED - Down Toledo 38.10 252
22. PANAGIOTA TASSOPOULOU, Vasiliki 98 STONIC - CDBN Swimtonic 38.91 247
23. HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 GADES - Nada Gades 39.44 237
24. GAMIR PÉREZ, Alfonso 54 POZUE - CN Pozuelo 39.05 185
25. RANNEY CARTA, Edward J. 64 STONIC - CDBN Swimtonic 41.44 155
26. PÉREZ BULLIDO, Cristian 74 STONIC - CDBN Swimtonic 42.64 142
27. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 POZUE - CN Pozuelo 1:27.06 104
28. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nada Gades 1:28.99 99
29. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nada Gades 55.85 80

CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nada Gades 1:01.83 80
DSQ DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia

FINA F, Fem.

1. PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo 29.90 545
2. GROSSALE, Francesca 02 POZUE - CN Pozuelo 30.31 523
3. SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nada Gades 31.25 477
4. GONZÁLEZ-CARPIO GIL, Lucía 02 MSTO - ADN Móstoles 31.53 465
5. ROS VILLALÓN, Lucía 07 POZUE - CN Pozuelo 31.75 455
6. LLORÉNS RODRÍGUEZ, Claudia 08 POZUE - CN Pozuelo 32.23 435
7. POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nada Gades 35.60 323
8. PANAGIOTA TASSOPOULOU, Vasiliki 98 STONIC - CDBN Swimtonic 38.91 247
9. HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 GADES - Nada Gades 39.44 237
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 2, 50m Mariposa

FINA M, Masc.

1. LÓPEZ LEÓN, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 26.51 592
2. LÓPEZ LINDO, David 05 POZUE - CN Pozuelo 29.52 429
3. RAMÍREZ CHAVES, César 04 POZUE - CN Pozuelo 31.56 351
4. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David 91 POZUE - CN Pozuelo 31.94 338
5. GAMIR PÉREZ, Alfonso 54 POZUE - CN Pozuelo 39.05 185
6. RANNEY CARTA, Edward J. 64 STONIC - CDBN Swimtonic 41.44 155
7. PÉREZ BULLIDO, Cristian 74 STONIC - CDBN Swimtonic 42.64 142

ADAPTADA F, Fem.

1. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 VALDEP - CN Valdepeñas 36.64 516
2. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 POZUE - CN Pozuelo 1:27.06 104
3. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nada Gades 1:28.99 99

ADAPTADA M, Masc.

1. CANTERO ELVIRA, Jose Ramón S11 93 MSTO - ADN Móstoles 30.64 723
2. FERRÓN GUTIÉRREZ, Juan S13 03 ONCEG - DT Once Galicia 28.30 628
3. SALGUERO OTEIZA, Iván S13 98 ARGAN - CMN Arganda 28.48 616
4. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 30.33 534
5. PALAU GALDÓN, Jorge S7 02 CAMPA - Aquatic Campanar 37.47 501
6. ARÉVALO RAMOS, Alejandro S4 95 GADES - Nada Gades 1:04.45 394
7. HERNÁNDEZ ORTIZ, Carlos S15 90 VALDE - CDE Amigos Valderas 34.60 337
8. PÉREZ MOLINA, Francisco S15 91 CUENC - CN Cuenca 36.20 294
9. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLED - Down Toledo 38.10 252

10. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nada Gades 55.85 80
CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nada Gades 1:01.83 80

DSQ DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia

Prueba 3 100m Espalda Open
23/07/2022 - 17:32 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. ALHAMBRA MOLLAR, Enrique S13 04 CAMPA - Aquatic Campanar 1:02.71 736
50m: 30.78 30.78 100m: 1:02.71 31.93

2. LÉRIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDEP - CN Valdepeñas 1:15.18 729
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.18 38.88

3. CASTRO VIEGO, Francisca S10 97 POZUE - CN Pozuelo 1:18.62 588
50m: 36.95 36.95 100m: 1:18.62 41.67

4. OZAETA VELASCO, Marco S8 02 COVAD - RGC Covadonga 1:15.27 584
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.27 38.62

5. BLÁZQUEZ FRAILE, Mario 87 POZUE - CN Pozuelo 1:04.57 517
50m: 32.26 32.26 100m: 1:04.57 32.31

6. SUÁREZ JUÁREZ, Pedro S10 06 CAMPA - Aquatic Campanar 1:11.97 503
50m: 34.90 34.90 100m: 1:11.97 37.07

7. ZANON BAUSACH, Carlos S6 03 CAMPA - Aquatic Campanar 1:36.92 449
50m: 47.64 47.64 100m: 1:36.92 49.28
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 3, Todos, 100m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

8. ARÉVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 1:07.84 446
50m: 32.83 32.83 100m: 1:07.84 35.01

9. TOLEDO MARTÍNEZ, Carlos S8 07 CAMPA - Aquatic Campanar 1:24.06 419
50m: 40.61 40.61 100m: 1:24.06 43.45

10. LÓPEZ RIBAS, Mireia S10 05 CAMPA - Aquatic Campanar 1:28.92 406
50m: 43.83 43.83 100m: 1:28.92 45.09

11. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 1:20.66 363
12. PÉREZ RAMÍREZ, Blanca 96 GADES - Nada Gades 1:22.41 340

50m: 39.83 39.83 100m: 1:22.41 42.58

13. ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, Byron Adrián S4 86 MAREA - CD Mareastur 2:41.87 307
50m: 1:16.73 1:16.73 100m: 2:41.87 1:25.14

14. OBESO MUÑIZ, Marco S7 85 MAREA - CD Mareastur 1:55.96 272
15. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 VALDEP - CN Valdepeñas 2:01.20 257

50m: 59.29 59.29 100m: 2:01.20 1:01.91

16. HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 GADES - Nada Gades 1:30.68 255
50m: 43.50 43.50 100m: 1:30.68 47.18

17. CABAÑAS MORENO, Jesús 71 POZUE - CN Pozuelo 1:25.71 221
50m: 42.32 42.32 100m: 1:25.71 43.39

18. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 1:36.30 213
50m: 47.70 47.70 100m: 1:36.30 48.60

19. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 POZUE - CN Pozuelo 1:36.47 212
50m: 46.04 46.04 100m: 1:36.47 50.43

20. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ramón 84 STONIC - CDBN Swimtonic 1:28.43 201
50m: 42.94 42.94 100m: 1:28.43 45.49

21. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLED - Down Toledo 1:36.94 193
50m: 46.41 46.41 100m: 1:36.94 50.53

22. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nada Gades 2:47.76 164
50m: 1:22.66 1:22.66 100m: 2:47.76 1:25.10

23. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Victorias Centro 1:44.72 153
50m: 48.57 48.57 100m: 1:44.72 56.15

24. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nada Gades 2:07.83 119
25. ARAGÓN CASTAÑO, Kiran S4 14 GADES - Nada Gades 4:30.06 110
26. MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Francisco José S4 09 GADES - Nada Gades 4:32.62 108

50m: 2:08.80 2:08.80 100m: 4:32.62 2:23.82

27. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 2:12.40 76
50m: 59.26 59.26 100m: 2:12.40 1:13.14

28. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nada Gades 2:28.32 75
50m: 1:06.89 1:06.89 100m: 2:28.32 1:21.43

29. GALÁN PERANDONES, Rubén S6 05 MAREA - CD Mareastur 3:21.64 72
50m: 1:34.24 1:34.24 100m: 3:21.64 1:47.40

30. LEÓN LÓPEZ, Rocío S14 80 GADES - Nada Gades 3:38.93 23
50m: 1:43.80 1:43.80 100m: 3:38.93 1:55.13

WDR MATEO PUIG, Paula S6 04 STFEL - CN Sant Feliu
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 3, 100m Espalda

FINA F, Fem.

1. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 1:20.66 363
2. PÉREZ RAMÍREZ, Blanca 96 GADES - Nada Gades 1:22.41 340

50m: 39.83 39.83 100m: 1:22.41 42.58

3. HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 GADES - Nada Gades 1:30.68 255
50m: 43.50 43.50 100m: 1:30.68 47.18

4. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 1:36.30 213
50m: 47.70 47.70 100m: 1:36.30 48.60

5. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 POZUE - CN Pozuelo 1:36.47 212
50m: 46.04 46.04 100m: 1:36.47 50.43

FINA M, Masc.

1. BLÁZQUEZ FRAILE, Mario 87 POZUE - CN Pozuelo 1:04.57 517
50m: 32.26 32.26 100m: 1:04.57 32.31

2. ARÉVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 1:07.84 446
50m: 32.83 32.83 100m: 1:07.84 35.01

3. CABAÑAS MORENO, Jesús 71 POZUE - CN Pozuelo 1:25.71 221
50m: 42.32 42.32 100m: 1:25.71 43.39

4. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ramón 84 STONIC - CDBN Swimtonic 1:28.43 201
50m: 42.94 42.94 100m: 1:28.43 45.49

ADAPTADA F, Fem.

1. LÉRIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDEP - CN Valdepeñas 1:15.18 729
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.18 38.88

2. CASTRO VIEGO, Francisca S10 97 POZUE - CN Pozuelo 1:18.62 588
50m: 36.95 36.95 100m: 1:18.62 41.67

3. LÓPEZ RIBAS, Mireia S10 05 CAMPA - Aquatic Campanar 1:28.92 406
50m: 43.83 43.83 100m: 1:28.92 45.09

4. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nada Gades 2:47.76 164
50m: 1:22.66 1:22.66 100m: 2:47.76 1:25.10

5. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nada Gades 2:28.32 75
50m: 1:06.89 1:06.89 100m: 2:28.32 1:21.43

6. LEÓN LÓPEZ, Rocío S14 80 GADES - Nada Gades 3:38.93 23
50m: 1:43.80 1:43.80 100m: 3:38.93 1:55.13

WDR MATEO PUIG, Paula S6 04 STFEL - CN Sant Feliu

ADAPTADA M, Masc.

1. ALHAMBRA MOLLAR, Enrique S13 04 CAMPA - Aquatic Campanar 1:02.71 736
50m: 30.78 30.78 100m: 1:02.71 31.93

2. OZAETA VELASCO, Marco S8 02 COVAD - RGC Covadonga 1:15.27 584
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.27 38.62

3. SUÁREZ JUÁREZ, Pedro S10 06 CAMPA - Aquatic Campanar 1:11.97 503
50m: 34.90 34.90 100m: 1:11.97 37.07

4. ZANON BAUSACH, Carlos S6 03 CAMPA - Aquatic Campanar 1:36.92 449
50m: 47.64 47.64 100m: 1:36.92 49.28
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 3, Masc., 100m Espalda, ADAPTADA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

5. TOLEDO MARTÍNEZ, Carlos S8 07 CAMPA - Aquatic Campanar 1:24.06 419
50m: 40.61 40.61 100m: 1:24.06 43.45

6. ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, Byron Adrián S4 86 MAREA - CD Mareastur 2:41.87 307
50m: 1:16.73 1:16.73 100m: 2:41.87 1:25.14

7. OBESO MUÑIZ, Marco S7 85 MAREA - CD Mareastur 1:55.96 272
8. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 VALDEP - CN Valdepeñas 2:01.20 257

50m: 59.29 59.29 100m: 2:01.20 1:01.91

9. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLED - Down Toledo 1:36.94 193
50m: 46.41 46.41 100m: 1:36.94 50.53

10. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Victorias Centro 1:44.72 153
50m: 48.57 48.57 100m: 1:44.72 56.15

11. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nada Gades 2:07.83 119
12. ARAGÓN CASTAÑO, Kiran S4 14 GADES - Nada Gades 4:30.06 110
13. MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Francisco José S4 09 GADES - Nada Gades 4:32.62 108

50m: 2:08.80 2:08.80 100m: 4:32.62 2:23.82

14. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 2:12.40 76
50m: 59.26 59.26 100m: 2:12.40 1:13.14

15. GALÁN PERANDONES, Rubén S6 05 MAREA - CD Mareastur 3:21.64 72
50m: 1:34.24 1:34.24 100m: 3:21.64 1:47.40

Prueba 4 50m Braza Open
23/07/2022 - 18:06 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. CANTERO ELVIRA, Jose Ramón SB11 93 MSTO - ADN Móstoles 37.33 592
2. ORTÍ CAMPOS, Leyre SB7 93 CAMPA - Aquatic Campanar 50.51 572
3. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SB3 82 CORDO - CT Córdoba Promesas 1:03.46 560
4. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 31.92 537
5. PALAU GALDÓN, Jorge SB6 02 CAMPA - Aquatic Campanar 47.00 510
6. LLORÉNS RODRÍGUEZ, Claudia 08 POZUE - CN Pozuelo 37.46 483
7. ZANON BAUSACH, Carlos SB5 03 CAMPA - Aquatic Campanar 52.73 467
8. AYLLÓN GONZÁLEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 33.51 464
9. SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nada Gades 39.84 401

10. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David 91 POZUE - CN Pozuelo 37.02 344
11. ARÉVALO RAMOS, Alejandro SB3 95 GADES - Nada Gades 1:22.22 334
12. PANAGIOTA TASSOPOULOU, Vasiliki 98 STONIC - CDBN Swimtonic 44.37 290
13. POTENCIANO MOYA, Raúl SB14 95 ALAPR - A La Par 44.05 258
14. OBESO MUÑIZ, Marco SB6 85 MAREA - CD Mareastur 1:04.24 234
15. ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, Byron Adrián SB3 86 MAREA - CD Mareastur 1:38.99 230
16. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén SB8 04 POZUE - CN Pozuelo 50.30 212
17. PRIETO MARTÍN, Rebeca SB14 92 APASC - UFV Apascovi 53.63 208
18. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel SB4 04 MAREA - CD Mareastur 1:33.36 197
19. CHURNIN GOLD, Isabel 11 POZUE - CN Pozuelo 51.04 191
20. GAVRILENKO, Alexandra SB5 86 POZUE - CN Pozuelo 1:26.59 173
21. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina SB6 10 POZUE - CN Pozuelo 1:29.21 160
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 4, Todos, 50m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

22. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio SB15 05 DTOLED - Down Toledo 52.37 153
23. MASA MURILLO, Julia SB5 99 POZUE - CN Pozuelo 1:31.69 150
24. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, María Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 1:00.17 116
25. BARRO PEREIRA, Irene SB14 07 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1:07.98 102
26. ORTIZ SALES, Candela SB14 04 GADES - Nada Gades 1:16.74 71
27. PÉREZ GARCÍA, Samuel SB14 11 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1:11.52 60

DSQ HERNÁNDEZ ORTIZ, Carlos SB15 90 VALDE - CDE Amigos Valderas
DSQ MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Francisco José SB3 09 GADES - Nada Gades
DSQ ARAGÓN CASTAÑO, Kiran SB3 14 GADES - Nada Gades
DSQ GALÁN PERANDONES, Rubén SB5 05 MAREA - CD Mareastur
DSQ GUZMÁN CONEJERO, Ángel SB14 11 GADES - Nada Gades

FINA F, Fem.

1. LLORÉNS RODRÍGUEZ, Claudia 08 POZUE - CN Pozuelo 37.46 483
2. SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nada Gades 39.84 401
3. PANAGIOTA TASSOPOULOU, Vasiliki 98 STONIC - CDBN Swimtonic 44.37 290
4. CHURNIN GOLD, Isabel 11 POZUE - CN Pozuelo 51.04 191
5. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, María Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 1:00.17 116

FINA M, Masc.

1. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 31.92 537
2. AYLLÓN GONZÁLEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 33.51 464
3. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David 91 POZUE - CN Pozuelo 37.02 344

ADAPTADA F, Fem.

1. ORTÍ CAMPOS, Leyre SB7 93 CAMPA - Aquatic Campanar 50.51 572
2. PRIETO MARTÍN, Rebeca SB14 92 APASC - UFV Apascovi 53.63 208
3. GAVRILENKO, Alexandra SB5 86 POZUE - CN Pozuelo 1:26.59 173
4. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina SB6 10 POZUE - CN Pozuelo 1:29.21 160
5. MASA MURILLO, Julia SB5 99 POZUE - CN Pozuelo 1:31.69 150
6. BARRO PEREIRA, Irene SB14 07 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1:07.98 102
7. ORTIZ SALES, Candela SB14 04 GADES - Nada Gades 1:16.74 71

ADAPTADA M, Masc.

1. CANTERO ELVIRA, Jose Ramón SB11 93 MSTO - ADN Móstoles 37.33 592
2. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SB3 82 CORDO - CT Córdoba Promesas 1:03.46 560
3. PALAU GALDÓN, Jorge SB6 02 CAMPA - Aquatic Campanar 47.00 510
4. ZANON BAUSACH, Carlos SB5 03 CAMPA - Aquatic Campanar 52.73 467
5. ARÉVALO RAMOS, Alejandro SB3 95 GADES - Nada Gades 1:22.22 334
6. POTENCIANO MOYA, Raúl SB14 95 ALAPR - A La Par 44.05 258
7. OBESO MUÑIZ, Marco SB6 85 MAREA - CD Mareastur 1:04.24 234
8. ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, Byron Adrián SB3 86 MAREA - CD Mareastur 1:38.99 230
9. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén SB8 04 POZUE - CN Pozuelo 50.30 212

10. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel SB4 04 MAREA - CD Mareastur 1:33.36 197
11. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio SB15 05 DTOLED - Down Toledo 52.37 153
12. PÉREZ GARCÍA, Samuel SB14 11 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1:11.52 60

DSQ HERNÁNDEZ ORTIZ, Carlos SB15 90 VALDE - CDE Amigos Valderas
DSQ MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Francisco José SB3 09 GADES - Nada Gades
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 4, Masc., 50m Braza, ADAPTADA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

DSQ ARAGÓN CASTAÑO, Kiran SB3 14 GADES - Nada Gades
DSQ GALÁN PERANDONES, Rubén SB5 05 MAREA - CD Mareastur
DSQ GUZMÁN CONEJERO, Ángel SB14 11 GADES - Nada Gades

Prueba 5 200m Estilos Open
23/07/2022 - 18:17 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. LÉRIDA MALDONADO, Beatriz SM9 05 VALDEP - CN Valdepeñas 2:49.01 669
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.15 41.34 150m: 2:10.17 52.02 200m: 2:49.01 38.84

2. PÉREZ ÁLVAREZ, Adriana SM10 00 MAREA - CD Mareastur 3:00.29 519
50m: 41.67 41.67 100m: 1:28.28 46.61 150m: 2:18.82 50.54 200m: 3:00.29 41.47

3. GROSSALE, Francesca 02 POZUE - CN Pozuelo 2:37.96 508
50m: 31.50 31.50 100m: 1:17.28 45.78 150m: 2:01.67 44.39 200m: 2:37.96 36.29

4. TOLEDO MARTÍNEZ, Carlos SM8 07 CAMPA - Aquatic Campanar 2:55.61 507
50m: 36.85 36.85 100m: 1:22.84 45.99 150m: 2:13.42 50.58 200m: 2:55.61 42.19

5. PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo 2:40.19 488
50m: 30.63 30.63 100m: 1:16.73 46.10 150m: 2:04.99 48.26 200m: 2:40.19 35.20

6. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio SM10 98 POZUE - CN Pozuelo 2:43.64 452
50m: 36.22 36.22 100m: 1:19.00 42.78 150m: 2:06.31 47.31 200m: 2:43.64 37.33

7. SUÁREZ CAMPIONE, Matías S. 96 POZUE - CN Pozuelo 2:29.36 444
50m: 31.95 31.95 100m: 1:12.38 40.43 150m: 1:55.65 43.27 200m: 2:29.36 33.71

ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 2:29.39 444
50m: 31.71 31.71 100m: 1:10.40 38.69 150m: 1:53.51 43.11 200m: 2:29.39 35.88

9. LLORÉNS RODRÍGUEZ, Claudia 08 POZUE - CN Pozuelo 2:48.73 417
50m: 34.92 34.92 100m: 1:21.90 46.98 150m: 2:10.10 48.20 200m: 2:48.73 38.63

10. ROS VILLALÓN, Lucía 07 POZUE - CN Pozuelo 2:48.86 416
50m: 33.75 33.75 100m: 1:17.68 43.93 150m: 2:09.36 51.68 200m: 2:48.86 39.50

11. BLÁZQUEZ FRAILE, Mario 87 POZUE - CN Pozuelo 2:37.89 376
50m: 31.68 31.68 100m: 1:13.76 42.08 150m: 2:00.37 46.61 200m: 2:37.89 37.52

12. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 3:02.66 329
50m: 39.75 39.75 100m: 1:23.99 44.24 150m: 2:20.58 56.59 200m: 3:02.66 42.08

13. PANAGIOTA TASSOPOULOU, Vasiliki 98 STONIC - CDBN Swimtonic 3:02.87 328
50m: 39.46 39.46 100m: 1:27.87 48.41 150m: 2:19.43 51.56 200m: 3:02.87 43.44

14. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 POZUE - CN Pozuelo 3:08.60 299
50m: 42.58 42.58 100m: 1:33.34 50.76 150m: 2:24.85 51.51 200m: 3:08.60 43.75

15. AROCA QUERO, Inés 93 POZUE - CN Pozuelo 3:12.41 281
50m: 41.82 41.82 100m: 1:31.96 50.14 150m: 2:27.31 55.35 200m: 3:12.41 45.10

16. POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nada Gades 3:25.16 232
50m: 39.12 39.12 100m: 1:32.13 53.01 150m: 2:31.60 59.47 200m: 3:25.16 53.56

17. PÉREZ MOLINA, Francisco SM15 91 CUENC - CN Cuenca 3:33.08 193
50m: 37.81 37.81 100m: 1:36.43 58.62 150m: 2:39.11 1:02.68 200m: 3:33.08 53.97
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 5, Todos, 200m Estilos, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

18. GARCÍA SUÁREZ, Andrés SM14 89 VICTOR - Victorias Centro 3:53.11 148
50m: 46.53 46.53 100m: 1:46.93 1:00.40 150m: 2:58.35 1:11.42 200m: 3:53.11 54.76

WDR MATEO PUIG, Paula SM6 04 STFEL - CN Sant Feliu

FINA F, Fem.

1. GROSSALE, Francesca 02 POZUE - CN Pozuelo 2:37.96 508
50m: 31.50 31.50 100m: 1:17.28 45.78 150m: 2:01.67 44.39 200m: 2:37.96 36.29

2. PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo 2:40.19 488
50m: 30.63 30.63 100m: 1:16.73 46.10 150m: 2:04.99 48.26 200m: 2:40.19 35.20

3. LLORÉNS RODRÍGUEZ, Claudia 08 POZUE - CN Pozuelo 2:48.73 417
50m: 34.92 34.92 100m: 1:21.90 46.98 150m: 2:10.10 48.20 200m: 2:48.73 38.63

4. ROS VILLALÓN, Lucía 07 POZUE - CN Pozuelo 2:48.86 416
50m: 33.75 33.75 100m: 1:17.68 43.93 150m: 2:09.36 51.68 200m: 2:48.86 39.50

5. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 3:02.66 329
50m: 39.75 39.75 100m: 1:23.99 44.24 150m: 2:20.58 56.59 200m: 3:02.66 42.08

6. PANAGIOTA TASSOPOULOU, Vasiliki 98 STONIC - CDBN Swimtonic 3:02.87 328
50m: 39.46 39.46 100m: 1:27.87 48.41 150m: 2:19.43 51.56 200m: 3:02.87 43.44

7. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 POZUE - CN Pozuelo 3:08.60 299
50m: 42.58 42.58 100m: 1:33.34 50.76 150m: 2:24.85 51.51 200m: 3:08.60 43.75

8. AROCA QUERO, Inés 93 POZUE - CN Pozuelo 3:12.41 281
50m: 41.82 41.82 100m: 1:31.96 50.14 150m: 2:27.31 55.35 200m: 3:12.41 45.10

9. POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nada Gades 3:25.16 232
50m: 39.12 39.12 100m: 1:32.13 53.01 150m: 2:31.60 59.47 200m: 3:25.16 53.56

FINA M, Masc.

1. SUÁREZ CAMPIONE, Matías S. 96 POZUE - CN Pozuelo 2:29.36 444
50m: 31.95 31.95 100m: 1:12.38 40.43 150m: 1:55.65 43.27 200m: 2:29.36 33.71

2. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 2:29.39 444
50m: 31.71 31.71 100m: 1:10.40 38.69 150m: 1:53.51 43.11 200m: 2:29.39 35.88

3. BLÁZQUEZ FRAILE, Mario 87 POZUE - CN Pozuelo 2:37.89 376
50m: 31.68 31.68 100m: 1:13.76 42.08 150m: 2:00.37 46.61 200m: 2:37.89 37.52

ADAPTADA F, Fem.

1. LÉRIDA MALDONADO, Beatriz SM9 05 VALDEP - CN Valdepeñas 2:49.01 669
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.15 41.34 150m: 2:10.17 52.02 200m: 2:49.01 38.84

2. PÉREZ ÁLVAREZ, Adriana SM10 00 MAREA - CD Mareastur 3:00.29 519
50m: 41.67 41.67 100m: 1:28.28 46.61 150m: 2:18.82 50.54 200m: 3:00.29 41.47

WDR MATEO PUIG, Paula SM6 04 STFEL - CN Sant Feliu

ADAPTADA M, Masc.

1. TOLEDO MARTÍNEZ, Carlos SM8 07 CAMPA - Aquatic Campanar 2:55.61 507
50m: 36.85 36.85 100m: 1:22.84 45.99 150m: 2:13.42 50.58 200m: 2:55.61 42.19

2. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio SM10 98 POZUE - CN Pozuelo 2:43.64 452
50m: 36.22 36.22 100m: 1:19.00 42.78 150m: 2:06.31 47.31 200m: 2:43.64 37.33
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 5, Masc., 200m Estilos, ADAPTADA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

3. PÉREZ MOLINA, Francisco SM15 91 CUENC - CN Cuenca 3:33.08 193
50m: 37.81 37.81 100m: 1:36.43 58.62 150m: 2:39.11 1:02.68 200m: 3:33.08 53.97

4. GARCÍA SUÁREZ, Andrés SM14 89 VICTOR - Victorias Centro 3:53.11 148
50m: 46.53 46.53 100m: 1:46.93 1:00.40 150m: 2:58.35 1:11.42 200m: 3:53.11 54.76

Prueba 6 100m Libre Open
23/07/2022 - 18:31 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. SALGUERO OTEIZA, Iván S13 98 ARGAN - CMN Arganda 55.24 751
50m: 26.64 26.64 100m: 55.24 28.60

2. ALHAMBRA MOLLAR, Enrique S13 04 CAMPA - Aquatic Campanar 57.25 675
50m: 27.99 27.99 100m: 57.25 29.26

3. FERRÓN GUTIÉRREZ, Juan S13 03 ONCEG - DT Once Galicia 58.10 645
50m: 27.60 27.60 100m: 58.10 30.50

4. GONZÁLEZ-CARPIO GIL, Lucía 02 MSTO - ADN Móstoles 1:00.27 631
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.27 31.37

5. PALAU GALDÓN, Jorge S7 02 CAMPA - Aquatic Campanar 1:13.85 554
50m: 36.02 36.02 100m: 1:13.85 37.83

6. LÓPEZ LINDO, David 05 POZUE - CN Pozuelo 57.29 548
50m: 28.39 28.39 100m: 57.29 28.90

7. SUÁREZ JUÁREZ, Pedro S10 06 CAMPA - Aquatic Campanar 1:02.25 539
50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.25 32.34

8. LÓPEZ HILARA, Carlos 96 POZUE - CN Pozuelo 58.14 525
50m: 27.87 27.87 100m: 58.14 30.27

9. GOMEZ ROMERO, Ruben S6 04 GADES - Nada Gades 1:19.98 515
50m: 39.38 39.38 100m: 1:19.98 40.60

10. SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nada Gades 1:04.59 513
50m: 31.67 31.67 100m: 1:04.59 32.92

11. FEREZ FERNÁNDEZ, Adrián 05 MSTO - ADN Móstoles 59.67 485
50m: 27.89 27.89 100m: 59.67 31.78

12. VILLA GONZÁLEZ, Alba S4 96 CAMPA - Aquatic Campanar 1:57.57 480
50m: 56.27 56.27 100m: 1:57.57 1:01.30

13. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 POZUE - CN Pozuelo 1:10.85 477
50m: 34.67 34.67 100m: 1:10.85 36.18

14. ARÉVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 1:00.67 462
50m: 29.98 29.98 100m: 1:00.67 30.69

15. LÓPEZ RIBAS, Mireia S10 05 CAMPA - Aquatic Campanar 1:14.38 461
50m: 35.78 35.78 100m: 1:14.38 38.60

16. ORTÍ CAMPOS, Leyre S8 93 CAMPA - Aquatic Campanar 1:19.86 452
50m: 38.23 38.23 100m: 1:19.86 41.63

17. ZANON BAUSACH, Carlos S6 03 CAMPA - Aquatic Campanar 1:28.49 400
50m: 40.88 40.88 100m: 1:28.49 47.61
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 6, Todos, 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

18. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 1:10.71 391
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.71 36.52

19. CABAÑAS MORENO, Jesús 71 POZUE - CN Pozuelo 1:04.55 383
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.55 33.94

20. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 1:04.60 382
50m: 31.39 31.39 100m: 1:04.60 33.21

21. RAMÍREZ CHAVES, César 04 POZUE - CN Pozuelo 1:05.13 373
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.13 34.23

22. HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 GADES - Nada Gades 1:12.38 364
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.38 37.46

23. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 VALDEP - CN Valdepeñas 1:10.75 357
24. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 1:12.91 356

50m: 36.06 36.06 100m: 1:12.91 36.85

25. MARTÍNEZ SUÁREZ, Olai 08 MAREA - CD Mareastur 1:07.90 329
50m: 32.92 32.92 100m: 1:07.90 34.98

26. ARÉVALO RAMOS, Alejandro S4 95 GADES - Nada Gades 2:19.62 325
50m: 1:04.02 1:04.02 100m: 2:19.62 1:15.60

27. DÍAZ BLANCO, Víctor S14 03 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1:16.79 288
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.79 40.92

28. MORENO DE LA HOZ, Adrián 99 POZUE - CN Pozuelo 1:11.53 282
50m: 32.34 32.34 100m: 1:11.53 39.19

29. MARÍN ORTEGA, Paula S14 01 APASC - UFV Apascovi 1:25.87 276
50m: 40.13 40.13 100m: 1:25.87 45.74

30. ESPAÑA RUIZ, Irene 01 POZUE - CN Pozuelo 1:20.26 267
50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.26 43.01

31. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 VALDEP - CN Valdepeñas 1:46.22 253
50m: 50.68 50.68 100m: 1:46.22 55.54

32. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLED - Down Toledo 1:26.79 199
50m: 37.88 37.88 100m: 1:26.79 48.91

33. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1:33.17 161
50m: 40.82 40.82 100m: 1:33.17 52.35

34. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nada Gades 2:28.25 147
50m: 1:10.51 1:10.51 100m: 2:28.25 1:17.74

35. MORENO PÉREZ, María Desiree S7 77 INDEP - Independiente Cyl 2:22.76 142
50m: 1:07.55 1:07.55 100m: 2:22.76 1:15.21

36. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nada Gades 1:37.87 139
50m: 44.95 44.95 100m: 1:37.87 52.92

37. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1:52.66 122
50m: 51.84 51.84 100m: 1:52.66 1:00.82

38. LUNA VERDUGO, Mª Isabel 62 GADES - Nada Gades 1:47.57 111
50m: 47.19 47.19 100m: 1:47.57 1:00.38

GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 2:45.67 111
50m: 1:20.63 1:20.63 100m: 2:45.67 1:25.04

40. FERNÁNDEZ SANTANA, Aroa S15 98 GADES - Nada Gades 2:09.09 81
50m: 59.93 59.93 100m: 2:09.09 1:09.16
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 6, Todos, 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

41. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nada Gades 2:08.97 79
42. LEÓN LÓPEZ, Rocío S14 80 GADES - Nada Gades 2:55.98 32

50m: 1:19.94 1:19.94 100m: 2:55.98 1:36.04

DSQ SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur
WDR SAIZ SÁNCHEZ, Anna S6 07 STFEL - CN Sant Feliu

FINA F, Fem.

1. GONZÁLEZ-CARPIO GIL, Lucía 02 MSTO - ADN Móstoles 1:00.27 631
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.27 31.37

2. SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nada Gades 1:04.59 513
50m: 31.67 31.67 100m: 1:04.59 32.92

3. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 1:10.71 391
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.71 36.52

4. HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 GADES - Nada Gades 1:12.38 364
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.38 37.46

5. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 1:12.91 356
50m: 36.06 36.06 100m: 1:12.91 36.85

6. ESPAÑA RUIZ, Irene 01 POZUE - CN Pozuelo 1:20.26 267
50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.26 43.01

7. LUNA VERDUGO, Mª Isabel 62 GADES - Nada Gades 1:47.57 111
50m: 47.19 47.19 100m: 1:47.57 1:00.38

FINA M, Masc.

1. LÓPEZ LINDO, David 05 POZUE - CN Pozuelo 57.29 548
50m: 28.39 28.39 100m: 57.29 28.90

2. LÓPEZ HILARA, Carlos 96 POZUE - CN Pozuelo 58.14 525
50m: 27.87 27.87 100m: 58.14 30.27

3. FEREZ FERNÁNDEZ, Adrián 05 MSTO - ADN Móstoles 59.67 485
50m: 27.89 27.89 100m: 59.67 31.78

4. ARÉVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 1:00.67 462
50m: 29.98 29.98 100m: 1:00.67 30.69

5. CABAÑAS MORENO, Jesús 71 POZUE - CN Pozuelo 1:04.55 383
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.55 33.94

6. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 1:04.60 382
50m: 31.39 31.39 100m: 1:04.60 33.21

7. RAMÍREZ CHAVES, César 04 POZUE - CN Pozuelo 1:05.13 373
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.13 34.23

8. MARTÍNEZ SUÁREZ, Olai 08 MAREA - CD Mareastur 1:07.90 329
50m: 32.92 32.92 100m: 1:07.90 34.98

9. MORENO DE LA HOZ, Adrián 99 POZUE - CN Pozuelo 1:11.53 282
50m: 32.34 32.34 100m: 1:11.53 39.19
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Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 6, 100m Libre

ADAPTADA F, Fem.

1. VILLA GONZÁLEZ, Alba S4 96 CAMPA - Aquatic Campanar 1:57.57 480
50m: 56.27 56.27 100m: 1:57.57 1:01.30

2. LÓPEZ RIBAS, Mireia S10 05 CAMPA - Aquatic Campanar 1:14.38 461
50m: 35.78 35.78 100m: 1:14.38 38.60

3. ORTÍ CAMPOS, Leyre S8 93 CAMPA - Aquatic Campanar 1:19.86 452
50m: 38.23 38.23 100m: 1:19.86 41.63

4. MARÍN ORTEGA, Paula S14 01 APASC - UFV Apascovi 1:25.87 276
50m: 40.13 40.13 100m: 1:25.87 45.74

5. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nada Gades 2:28.25 147
50m: 1:10.51 1:10.51 100m: 2:28.25 1:17.74

6. MORENO PÉREZ, María Desiree S7 77 INDEP - Independiente Cyl 2:22.76 142
50m: 1:07.55 1:07.55 100m: 2:22.76 1:15.21

7. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1:52.66 122
50m: 51.84 51.84 100m: 1:52.66 1:00.82

8. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 2:45.67 111
50m: 1:20.63 1:20.63 100m: 2:45.67 1:25.04

9. FERNÁNDEZ SANTANA, Aroa S15 98 GADES - Nada Gades 2:09.09 81
50m: 59.93 59.93 100m: 2:09.09 1:09.16

10. LEÓN LÓPEZ, Rocío S14 80 GADES - Nada Gades 2:55.98 32
50m: 1:19.94 1:19.94 100m: 2:55.98 1:36.04

DSQ SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur
WDR SAIZ SÁNCHEZ, Anna S6 07 STFEL - CN Sant Feliu

ADAPTADA M, Masc.

1. SALGUERO OTEIZA, Iván S13 98 ARGAN - CMN Arganda 55.24 751
50m: 26.64 26.64 100m: 55.24 28.60

2. ALHAMBRA MOLLAR, Enrique S13 04 CAMPA - Aquatic Campanar 57.25 675
50m: 27.99 27.99 100m: 57.25 29.26

3. FERRÓN GUTIÉRREZ, Juan S13 03 ONCEG - DT Once Galicia 58.10 645
50m: 27.60 27.60 100m: 58.10 30.50

4. PALAU GALDÓN, Jorge S7 02 CAMPA - Aquatic Campanar 1:13.85 554
50m: 36.02 36.02 100m: 1:13.85 37.83

5. SUÁREZ JUÁREZ, Pedro S10 06 CAMPA - Aquatic Campanar 1:02.25 539
50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.25 32.34

6. GOMEZ ROMERO, Ruben S6 04 GADES - Nada Gades 1:19.98 515
50m: 39.38 39.38 100m: 1:19.98 40.60

7. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 POZUE - CN Pozuelo 1:10.85 477
50m: 34.67 34.67 100m: 1:10.85 36.18

8. ZANON BAUSACH, Carlos S6 03 CAMPA - Aquatic Campanar 1:28.49 400
50m: 40.88 40.88 100m: 1:28.49 47.61

9. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 VALDEP - CN Valdepeñas 1:10.75 357
10. ARÉVALO RAMOS, Alejandro S4 95 GADES - Nada Gades 2:19.62 325

50m: 1:04.02 1:04.02 100m: 2:19.62 1:15.60

11. DÍAZ BLANCO, Víctor S14 03 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1:16.79 288
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.79 40.92
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Prueba 6, Masc., 100m Libre, ADAPTADA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

12. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 VALDEP - CN Valdepeñas 1:46.22 253
50m: 50.68 50.68 100m: 1:46.22 55.54

13. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLED - Down Toledo 1:26.79 199
50m: 37.88 37.88 100m: 1:26.79 48.91

14. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1:33.17 161
50m: 40.82 40.82 100m: 1:33.17 52.35

15. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nada Gades 1:37.87 139
50m: 44.95 44.95 100m: 1:37.87 52.92

16. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nada Gades 2:08.97 79

Prueba 13 Mixtoed, 6 x 50m Libre Open
23/07/2022 - 18:50 Resultados

Clasificación Tiempo PM PE

1. POZUE - CN Pozuelo 1 POZUE - CN Pozuelo 3:08.64
LÓPEZ LEÓN, Juan Pedro 01 25.36 ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio 98 28.45
PRIETO RAMOS, Carla 07 28.50 CARNICERO BLANCO, Óscar 03 33.08
PACHO HERNÁNDEZ, Rubén 04 43.59 GROSSALE, Francesca 02 29.66

2. CAMPA - Aquatic Campanar 1 CAMPA - Aquatic Campanar 3:17.01
TOLEDO MARTÍNEZ, Carlos 07 34.68 LÓPEZ RIBAS, Mireia 05 34.66
PALAU GALDÓN, Jorge 02 35.35 ALHAMBRA MOLLAR, Enrique 04 26.38
ORTÍ CAMPOS, Leyre 93 37.20 SUÁREZ JUÁREZ, Pedro 06 28.74

3. GADES - Nada Gades 1 GADES - Nada Gades 3:59.97
GOMEZ ROMERO, Ruben 04 39.47 ARÉVALO RAMOS, Alejandro 95 1:02.93
HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 32.30 POZO GAGO, Carolina 88 34.76
HERRERA MÁRQUEZ, Javier 05 42.37 SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 28.14

4. MAREA - CD Mareastur 1 MAREA - CD Mareastur 6:08.60
GARCÍA NUÑO, Inés 11 2:00.82 MARTÍNEZ SUÁREZ, Olai 08 32.98
GALÁN PERANDONES, Rubén 05 1:25.45 OBESO MUÑIZ, Marco 85 45.64
SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula 09 50.86 PÉREZ ÁLVAREZ, Adriana 00 32.85

Prueba 15 1500m Libre Open
23/07/2022 - 18:56 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. OZAETA VELASCO, Marco S8 02 COVAD - RGC Covadonga 20:05.11 621 ESP
50m: 36.62 36.62 450m: 5:48.67 40.16 850m: 11:11.80 41.32 1250m: 16:41.80 40.92

100m: 1:14.73 38.11 500m: 6:28.20 39.53 900m: 11:52.90 41.10 1300m: 17:22.62 40.82
150m: 1:53.67 38.94 550m: 7:08.54 40.34 950m: 12:33.87 40.97 1350m: 18:04.11 41.49
200m: 2:32.38 38.71 600m: 7:48.51 39.97 1000m: 13:15.45 41.58 1400m: 18:45.43 41.32
250m: 3:11.43 39.05 650m: 8:29.13 40.62 1050m: 13:57.82 42.37 1450m: 19:26.34 40.91
300m: 3:50.01 38.58 700m: 9:09.35 40.22 1100m: 14:38.87 41.05 1500m: 20:05.11 38.77
350m: 4:29.58 39.57 750m: 9:49.96 40.61 1150m: 15:19.66 40.79
400m: 5:08.51 38.93 800m: 10:30.48 40.52 1200m: 16:00.88 41.22
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
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Prueba 15, Todos, 1500m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

2. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 22:21.85 443 ESP
50m: 39.57 39.57 450m: 6:40.85 45.63 850m: 12:45.12 45.33 1250m: 18:44.42 45.08

100m: 1:23.03 43.46 500m: 7:26.73 45.88 900m: 13:30.55 45.43 1300m: 19:29.11 44.69
150m: 2:08.59 45.56 550m: 8:11.56 44.83 950m: 14:16.05 45.50 1350m: 20:14.51 45.40
200m: 2:53.18 44.59 600m: 8:57.00 45.44 1000m: 15:01.43 45.38 1400m: 20:59.70 45.19
250m: 3:38.03 44.85 650m: 9:43.72 46.72 1050m: 15:45.86 44.43 1450m: 21:41.94 42.24
300m: 4:23.63 45.60 700m: 10:28.72 45.00 1100m: 16:30.07 44.21 1500m: 22:21.85 39.91
350m: 5:09.69 46.06 750m: 11:14.61 45.89 1150m: 17:15.08 45.01
400m: 5:55.22 45.53 800m: 11:59.79 45.18 1200m: 17:59.34 44.26

3. SUÁREZ CAMPIONE, Matías S. 96 POZUE - CN Pozuelo 19:55.73 386
50m: 36.49 36.49 450m: 5:46.41 38.92 850m: 11:09.27 42.78 1250m: 16:40.34 40.14

100m: 1:14.72 38.23 500m: 6:26.07 39.66 900m: 11:49.89 40.62 1300m: 17:20.90 40.56
150m: 1:53.21 38.49 550m: 7:05.66 39.59 950m: 12:31.78 41.89 1350m: 18:00.74 39.84
200m: 2:31.35 38.14 600m: 7:46.68 41.02 1000m: 13:13.58 41.80 1400m: 18:39.09 38.35
250m: 3:09.53 38.18 650m: 8:26.07 39.39 1050m: 13:54.59 41.01 1450m: 19:17.76 38.67
300m: 3:48.58 39.05 700m: 9:07.04 40.97 1100m: 14:36.11 41.52 1500m: 19:55.73 37.97
350m: 4:27.79 39.21 750m: 9:46.92 39.88 1150m: 15:18.51 42.40
400m: 5:07.49 39.70 800m: 10:26.49 39.57 1200m: 16:00.20 41.69

4. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 VALDEP - CN Valdepeñas 24:32.07 336 ESP
50m: 42.57 42.57 450m: 7:12.63 49.92 900m: 14:43.72 1:40.78 1300m: 21:23.19 49.55

100m: 1:28.59 46.02 500m: 8:02.14 49.51 950m: 15:34.37 50.65 1350m: 22:12.31 49.12
150m: 2:16.82 48.23 550m: 8:52.39 50.25 1000m: 16:24.34 49.97 1400m: 23:00.34 48.03
200m: 3:04.97 48.15 600m: 9:42.24 49.85 1050m: 17:15.09 50.75 1450m: 23:48.11 47.77
250m: 3:54.10 49.13 650m: 10:32.81 50.57 1100m: 18:04.06 48.97 1500m: 24:32.07 43.96
300m: 4:43.31 49.21 700m: 11:22.59 49.78 1150m: 18:54.08 50.02
350m: 5:33.15 49.84 750m: 12:13.37 50.78 1200m: 19:43.49 49.41
400m: 6:22.71 49.56 800m: 13:02.94 49.57 1250m: 20:33.64 50.15

FINA M, Masc.

1. SUÁREZ CAMPIONE, Matías S. 96 POZUE - CN Pozuelo 19:55.73 386
50m: 36.49 36.49 450m: 5:46.41 38.92 850m: 11:09.27 42.78 1250m: 16:40.34 40.14

100m: 1:14.72 38.23 500m: 6:26.07 39.66 900m: 11:49.89 40.62 1300m: 17:20.90 40.56
150m: 1:53.21 38.49 550m: 7:05.66 39.59 950m: 12:31.78 41.89 1350m: 18:00.74 39.84
200m: 2:31.35 38.14 600m: 7:46.68 41.02 1000m: 13:13.58 41.80 1400m: 18:39.09 38.35
250m: 3:09.53 38.18 650m: 8:26.07 39.39 1050m: 13:54.59 41.01 1450m: 19:17.76 38.67
300m: 3:48.58 39.05 700m: 9:07.04 40.97 1100m: 14:36.11 41.52 1500m: 19:55.73 37.97
350m: 4:27.79 39.21 750m: 9:46.92 39.88 1150m: 15:18.51 42.40
400m: 5:07.49 39.70 800m: 10:26.49 39.57 1200m: 16:00.20 41.69

ADAPTADA F, Fem.

1. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 22:21.85 443 ESP
50m: 39.57 39.57 450m: 6:40.85 45.63 850m: 12:45.12 45.33 1250m: 18:44.42 45.08

100m: 1:23.03 43.46 500m: 7:26.73 45.88 900m: 13:30.55 45.43 1300m: 19:29.11 44.69
150m: 2:08.59 45.56 550m: 8:11.56 44.83 950m: 14:16.05 45.50 1350m: 20:14.51 45.40
200m: 2:53.18 44.59 600m: 8:57.00 45.44 1000m: 15:01.43 45.38 1400m: 20:59.70 45.19
250m: 3:38.03 44.85 650m: 9:43.72 46.72 1050m: 15:45.86 44.43 1450m: 21:41.94 42.24
300m: 4:23.63 45.60 700m: 10:28.72 45.00 1100m: 16:30.07 44.21 1500m: 22:21.85 39.91
350m: 5:09.69 46.06 750m: 11:14.61 45.89 1150m: 17:15.08 45.01
400m: 5:55.22 45.53 800m: 11:59.79 45.18 1200m: 17:59.34 44.26
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 15, Fem., 1500m Libre, ADAPTADA F

Clasificación AN Tiempo PM PE

2. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 VALDEP - CN Valdepeñas 24:32.07 336 ESP
50m: 42.57 42.57 450m: 7:12.63 49.92 900m: 14:43.72 1:40.78 1300m: 21:23.19 49.55

100m: 1:28.59 46.02 500m: 8:02.14 49.51 950m: 15:34.37 50.65 1350m: 22:12.31 49.12
150m: 2:16.82 48.23 550m: 8:52.39 50.25 1000m: 16:24.34 49.97 1400m: 23:00.34 48.03
200m: 3:04.97 48.15 600m: 9:42.24 49.85 1050m: 17:15.09 50.75 1450m: 23:48.11 47.77
250m: 3:54.10 49.13 650m: 10:32.81 50.57 1100m: 18:04.06 48.97 1500m: 24:32.07 43.96
300m: 4:43.31 49.21 700m: 11:22.59 49.78 1150m: 18:54.08 50.02
350m: 5:33.15 49.84 750m: 12:13.37 50.78 1200m: 19:43.49 49.41
400m: 6:22.71 49.56 800m: 13:02.94 49.57 1250m: 20:33.64 50.15

ADAPTADA M, Masc.

1. OZAETA VELASCO, Marco S8 02 COVAD - RGC Covadonga 20:05.11 621 ESP
50m: 36.62 36.62 450m: 5:48.67 40.16 850m: 11:11.80 41.32 1250m: 16:41.80 40.92

100m: 1:14.73 38.11 500m: 6:28.20 39.53 900m: 11:52.90 41.10 1300m: 17:22.62 40.82
150m: 1:53.67 38.94 550m: 7:08.54 40.34 950m: 12:33.87 40.97 1350m: 18:04.11 41.49
200m: 2:32.38 38.71 600m: 7:48.51 39.97 1000m: 13:15.45 41.58 1400m: 18:45.43 41.32
250m: 3:11.43 39.05 650m: 8:29.13 40.62 1050m: 13:57.82 42.37 1450m: 19:26.34 40.91
300m: 3:50.01 38.58 700m: 9:09.35 40.22 1100m: 14:38.87 41.05 1500m: 20:05.11 38.77
350m: 4:29.58 39.57 750m: 9:49.96 40.61 1150m: 15:19.66 40.79
400m: 5:08.51 38.93 800m: 10:30.48 40.52 1200m: 16:00.88 41.22

Prueba 16 800m Libre Open
23/07/2022 - 19:16 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 16:20.06 441 ESP
50m: 56.02 56.02 250m: 5:05.11 1:02.26 450m: 9:16.38 1:03.31 650m: 13:22.70 1:02.29

100m: 1:57.86 1:01.84 300m: 6:08.30 1:03.19 500m: 10:18.53 1:02.15 700m: 14:25.12 1:02.42
150m: 2:59.40 1:01.54 350m: 7:10.41 1:02.11 550m: 11:19.50 1:00.97 750m: 15:22.44 57.32
200m: 4:02.85 1:03.45 400m: 8:13.07 1:02.66 600m: 12:20.41 1:00.91 800m: 16:20.06 57.62

ADAPTADA F, Fem.

1. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 16:20.06 441 ESP
50m: 56.02 56.02 250m: 5:05.11 1:02.26 450m: 9:16.38 1:03.31 650m: 13:22.70 1:02.29

100m: 1:57.86 1:01.84 300m: 6:08.30 1:03.19 500m: 10:18.53 1:02.15 700m: 14:25.12 1:02.42
150m: 2:59.40 1:01.54 350m: 7:10.41 1:02.11 550m: 11:19.50 1:00.97 750m: 15:22.44 57.32
200m: 4:02.85 1:03.45 400m: 8:13.07 1:02.66 600m: 12:20.41 1:00.91 800m: 16:20.06 57.62

Prueba 17 400m Libre Open
23/07/2022 - 19:27 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. NAVARRO RIOFRÍO, Miguel Ángel S1 04 POZUE - CN Pozuelo 18:19.69 336 ESP
50m: 2:15.74 2:15.74 200m: 9:13.23 4:39.42 400m: 18:19.69 4:28.28

100m: 4:33.81 2:18.07 300m: 13:51.41 4:38.18
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 17, 400m Libre

ADAPTADA M, Masc.

1. NAVARRO RIOFRÍO, Miguel Ángel S1 04 POZUE - CN Pozuelo 18:19.69 336 ESP
50m: 2:15.74 2:15.74 200m: 9:13.23 4:39.42 400m: 18:19.69 4:28.28

100m: 4:33.81 2:18.07 300m: 13:51.41 4:38.18

Prueba 7 400m Libre Open
24/07/2022 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. OZAETA VELASCO, Marco S8 02 COVAD - RGC Covadonga 4:59.48 652
50m: 34.98 34.98 150m: 1:48.96 37.38 250m: 3:05.38 38.62 350m: 4:22.17 38.54

100m: 1:11.58 36.60 200m: 2:26.76 37.80 300m: 3:43.63 38.25 400m: 4:59.48 37.31

2. SUÁREZ JUÁREZ, Pedro S10 06 CAMPA - Aquatic Campanar 4:47.07 568
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.05 35.76 250m: 2:58.43 36.96 350m: 4:10.77 35.57

100m: 1:09.29 36.27 200m: 2:21.47 36.42 300m: 3:35.20 36.77 400m: 4:47.07 36.30

3. PÉREZ ÁLVAREZ, Adriana S10 00 MAREA - CD Mareastur 5:37.11 473
50m: 37.42 37.42 150m: 2:00.09 41.58 250m: 3:26.02 43.57 350m: 4:54.42 44.66

100m: 1:18.51 41.09 200m: 2:42.45 42.36 300m: 4:09.76 43.74 400m: 5:37.11 42.69

4. LÓPEZ RIBAS, Mireia S10 05 CAMPA - Aquatic Campanar 5:38.11 469
100m: 1:20.08 1:20.08 300m: 4:15.94 1:28.71 400m: 5:38.11 40.67
200m: 2:47.23 1:27.15 350m: 4:57.44 41.50

5. GOMEZ ROMERO, Ruben S6 04 GADES - Nada Gades 6:33.47 457
100m: 1:27.49 1:27.49 300m: 4:48.58 1:43.54 400m: 6:33.47 51.60
200m: 3:05.04 1:37.55 350m: 5:41.87 53.29

6. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 7:55.04 448
50m: 54.20 54.20 150m: 2:53.02 1:00.59 250m: 4:55.04 1:01.05 350m: 6:56.42 1:01.23

100m: 1:52.43 58.23 200m: 3:53.99 1:00.97 300m: 5:55.19 1:00.15 400m: 7:55.04 58.62

7. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 POZUE - CN Pozuelo 5:41.54 440
50m: 37.20 37.20 150m: 2:00.46 42.32 250m: 3:28.76 44.32 350m: 4:58.11 46.04

100m: 1:18.14 40.94 200m: 2:44.44 43.98 300m: 4:12.07 43.31 400m: 5:41.54 43.43

8. GÁLVEZ PONCE, Ignacio 01 POZUE - CN Pozuelo 4:51.47 430
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.53 36.42 250m: 2:58.27 37.21 350m: 4:13.12 37.75

100m: 1:08.11 35.34 200m: 2:21.06 36.53 300m: 3:35.37 37.10 400m: 4:51.47 38.35

9. SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nada Gades 5:17.18 414
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.62 39.65 250m: 3:13.82 41.05 350m: 4:37.10 41.26

100m: 1:11.97 38.31 200m: 2:32.77 41.15 300m: 3:55.84 42.02 400m: 5:17.18 40.08

10. GIL VITURRO, Guillermo 09 POZUE - CN Pozuelo 5:05.12 375
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.03 39.29 250m: 3:09.34 39.91 350m: 4:28.23 39.10

100m: 1:10.74 37.03 200m: 2:29.43 39.40 300m: 3:49.13 39.79 400m: 5:05.12 36.89

11. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 VALDEP - CN Valdepeñas 5:36.67 343
50m: 38.03 38.03 150m: 2:02.99 42.98 250m: 3:31.39 44.15 350m: 4:58.24 42.03

100m: 1:20.01 41.98 200m: 2:47.24 44.25 300m: 4:16.21 44.82 400m: 5:36.67 38.43

12. MARTÍNEZ SUÁREZ, Olai 08 MAREA - CD Mareastur 5:21.40 321
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.13 41.07 250m: 3:19.62 40.68 350m: 4:42.46 40.65

100m: 1:16.06 40.37 200m: 2:38.94 41.81 300m: 4:01.81 42.19 400m: 5:21.40 38.94

13. MARÍN ORTEGA, Paula S14 01 APASC - UFV Apascovi 6:22.79 297
50m: 40.70 40.70 150m: 2:15.21 48.19 250m: 3:53.55 49.68 350m: 5:33.48 49.88

100m: 1:27.02 46.32 200m: 3:03.87 48.66 300m: 4:43.60 50.05 400m: 6:22.79 49.31
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 7, Todos, 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

14. AROCA QUERO, Inés 93 POZUE - CN Pozuelo 6:04.26 273
50m: 40.52 40.52 150m: 2:10.16 46.01 250m: 3:43.99 47.09 350m: 5:18.76 47.65

100m: 1:24.15 43.63 200m: 2:56.90 46.74 300m: 4:31.11 47.12 400m: 6:04.26 45.50

15. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ramón 84 STONIC - CDBN Swimtonic 5:54.40 239
50m: 38.66 38.66 150m: 2:06.11 44.58 250m: 3:37.41 46.06 350m: 5:09.75 46.38

100m: 1:21.53 42.87 200m: 2:51.35 45.24 300m: 4:23.37 45.96 400m: 5:54.40 44.65

16. PÉREZ RAMÍREZ, Blanca 96 GADES - Nada Gades 6:24.94 231
50m: 42.07 42.07 150m: 2:17.88 48.81 250m: 3:58.09 50.24 350m: 5:36.35 48.38

100m: 1:29.07 47.00 200m: 3:07.85 49.97 300m: 4:47.97 49.88 400m: 6:24.94 48.59

17. MURGA BLANCO, Rita 79 POZUE - CN Pozuelo 6:35.72 213
50m: 43.17 43.17 150m: 2:19.73 49.04 250m: 4:00.92 50.66 350m: 5:44.58 51.63

100m: 1:30.69 47.52 200m: 3:10.26 50.53 300m: 4:52.95 52.03 400m: 6:35.72 51.14

18. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Victorias Centro 6:39.38 211
50m: 38.37 38.37 150m: 2:13.26 50.20 250m: 3:58.69 55.26 350m: 5:45.97 55.64

100m: 1:23.06 44.69 200m: 3:03.43 50.17 300m: 4:50.33 51.64 400m: 6:39.38 53.41

19. POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nada Gades 7:26.47 148
50m: 45.88 45.88 150m: 2:35.03 56.62 250m: 4:30.68 57.95 350m: 6:28.07 58.86

100m: 1:38.41 52.53 200m: 3:32.73 57.70 300m: 5:29.21 58.53 400m: 7:26.47 58.40

20. LUNA VERDUGO, Mª Isabel 62 GADES - Nada Gades 9:09.78 79
50m: 54.28 54.28 150m: 3:10.15 1:09.85 250m: 5:34.05 1:12.88 350m: 8:00.98 1:12.99

100m: 2:00.30 1:06.02 200m: 4:21.17 1:11.02 300m: 6:47.99 1:13.94 400m: 9:09.78 1:08.80

21. FERNÁNDEZ SANTANA, Aroa S15 98 GADES - Nada Gades 10:27.58 68
50m: 1:05.61 1:05.61 150m: 3:46.62 1:25.93 250m: 6:22.16 1:19.13 350m: 9:06.42 1:21.79

100m: 2:20.69 1:15.08 200m: 5:03.03 1:16.41 300m: 7:44.63 1:22.47 400m: 10:27.58 1:21.16

WDR SAIZ SÁNCHEZ, Anna S6 07 STFEL - CN Sant Feliu

FINA F, Fem.

1. SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nada Gades 5:17.18 414
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.62 39.65 250m: 3:13.82 41.05 350m: 4:37.10 41.26

100m: 1:11.97 38.31 200m: 2:32.77 41.15 300m: 3:55.84 42.02 400m: 5:17.18 40.08

2. AROCA QUERO, Inés 93 POZUE - CN Pozuelo 6:04.26 273
50m: 40.52 40.52 150m: 2:10.16 46.01 250m: 3:43.99 47.09 350m: 5:18.76 47.65

100m: 1:24.15 43.63 200m: 2:56.90 46.74 300m: 4:31.11 47.12 400m: 6:04.26 45.50

3. PÉREZ RAMÍREZ, Blanca 96 GADES - Nada Gades 6:24.94 231
50m: 42.07 42.07 150m: 2:17.88 48.81 250m: 3:58.09 50.24 350m: 5:36.35 48.38

100m: 1:29.07 47.00 200m: 3:07.85 49.97 300m: 4:47.97 49.88 400m: 6:24.94 48.59

4. MURGA BLANCO, Rita 79 POZUE - CN Pozuelo 6:35.72 213
50m: 43.17 43.17 150m: 2:19.73 49.04 250m: 4:00.92 50.66 350m: 5:44.58 51.63

100m: 1:30.69 47.52 200m: 3:10.26 50.53 300m: 4:52.95 52.03 400m: 6:35.72 51.14

5. POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nada Gades 7:26.47 148
50m: 45.88 45.88 150m: 2:35.03 56.62 250m: 4:30.68 57.95 350m: 6:28.07 58.86

100m: 1:38.41 52.53 200m: 3:32.73 57.70 300m: 5:29.21 58.53 400m: 7:26.47 58.40

6. LUNA VERDUGO, Mª Isabel 62 GADES - Nada Gades 9:09.78 79
50m: 54.28 54.28 150m: 3:10.15 1:09.85 250m: 5:34.05 1:12.88 350m: 8:00.98 1:12.99

100m: 2:00.30 1:06.02 200m: 4:21.17 1:11.02 300m: 6:47.99 1:13.94 400m: 9:09.78 1:08.80
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 7, 400m Libre

FINA M, Masc.

1. GÁLVEZ PONCE, Ignacio 01 POZUE - CN Pozuelo 4:51.47 430
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.53 36.42 250m: 2:58.27 37.21 350m: 4:13.12 37.75

100m: 1:08.11 35.34 200m: 2:21.06 36.53 300m: 3:35.37 37.10 400m: 4:51.47 38.35

2. GIL VITURRO, Guillermo 09 POZUE - CN Pozuelo 5:05.12 375
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.03 39.29 250m: 3:09.34 39.91 350m: 4:28.23 39.10

100m: 1:10.74 37.03 200m: 2:29.43 39.40 300m: 3:49.13 39.79 400m: 5:05.12 36.89

3. MARTÍNEZ SUÁREZ, Olai 08 MAREA - CD Mareastur 5:21.40 321
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.13 41.07 250m: 3:19.62 40.68 350m: 4:42.46 40.65

100m: 1:16.06 40.37 200m: 2:38.94 41.81 300m: 4:01.81 42.19 400m: 5:21.40 38.94

4. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ramón 84 STONIC - CDBN Swimtonic 5:54.40 239
50m: 38.66 38.66 150m: 2:06.11 44.58 250m: 3:37.41 46.06 350m: 5:09.75 46.38

100m: 1:21.53 42.87 200m: 2:51.35 45.24 300m: 4:23.37 45.96 400m: 5:54.40 44.65

ADAPTADA F, Fem.

1. PÉREZ ÁLVAREZ, Adriana S10 00 MAREA - CD Mareastur 5:37.11 473
50m: 37.42 37.42 150m: 2:00.09 41.58 250m: 3:26.02 43.57 350m: 4:54.42 44.66

100m: 1:18.51 41.09 200m: 2:42.45 42.36 300m: 4:09.76 43.74 400m: 5:37.11 42.69

2. LÓPEZ RIBAS, Mireia S10 05 CAMPA - Aquatic Campanar 5:38.11 469
100m: 1:20.08 1:20.08 300m: 4:15.94 1:28.71 400m: 5:38.11 40.67
200m: 2:47.23 1:27.15 350m: 4:57.44 41.50

3. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 7:55.04 448
50m: 54.20 54.20 150m: 2:53.02 1:00.59 250m: 4:55.04 1:01.05 350m: 6:56.42 1:01.23

100m: 1:52.43 58.23 200m: 3:53.99 1:00.97 300m: 5:55.19 1:00.15 400m: 7:55.04 58.62

4. MARÍN ORTEGA, Paula S14 01 APASC - UFV Apascovi 6:22.79 297
50m: 40.70 40.70 150m: 2:15.21 48.19 250m: 3:53.55 49.68 350m: 5:33.48 49.88

100m: 1:27.02 46.32 200m: 3:03.87 48.66 300m: 4:43.60 50.05 400m: 6:22.79 49.31

5. FERNÁNDEZ SANTANA, Aroa S15 98 GADES - Nada Gades 10:27.58 68
50m: 1:05.61 1:05.61 150m: 3:46.62 1:25.93 250m: 6:22.16 1:19.13 350m: 9:06.42 1:21.79

100m: 2:20.69 1:15.08 200m: 5:03.03 1:16.41 300m: 7:44.63 1:22.47 400m: 10:27.58 1:21.16

WDR SAIZ SÁNCHEZ, Anna S6 07 STFEL - CN Sant Feliu

ADAPTADA M, Masc.

1. OZAETA VELASCO, Marco S8 02 COVAD - RGC Covadonga 4:59.48 652
50m: 34.98 34.98 150m: 1:48.96 37.38 250m: 3:05.38 38.62 350m: 4:22.17 38.54

100m: 1:11.58 36.60 200m: 2:26.76 37.80 300m: 3:43.63 38.25 400m: 4:59.48 37.31

2. SUÁREZ JUÁREZ, Pedro S10 06 CAMPA - Aquatic Campanar 4:47.07 568
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.05 35.76 250m: 2:58.43 36.96 350m: 4:10.77 35.57

100m: 1:09.29 36.27 200m: 2:21.47 36.42 300m: 3:35.20 36.77 400m: 4:47.07 36.30

3. GOMEZ ROMERO, Ruben S6 04 GADES - Nada Gades 6:33.47 457
100m: 1:27.49 1:27.49 300m: 4:48.58 1:43.54 400m: 6:33.47 51.60
200m: 3:05.04 1:37.55 350m: 5:41.87 53.29

4. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 POZUE - CN Pozuelo 5:41.54 440
50m: 37.20 37.20 150m: 2:00.46 42.32 250m: 3:28.76 44.32 350m: 4:58.11 46.04

100m: 1:18.14 40.94 200m: 2:44.44 43.98 300m: 4:12.07 43.31 400m: 5:41.54 43.43

5. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 VALDEP - CN Valdepeñas 5:36.67 343
50m: 38.03 38.03 150m: 2:02.99 42.98 250m: 3:31.39 44.15 350m: 4:58.24 42.03

100m: 1:20.01 41.98 200m: 2:47.24 44.25 300m: 4:16.21 44.82 400m: 5:36.67 38.43
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 7, Masc., 400m Libre, ADAPTADA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

6. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Victorias Centro 6:39.38 211
50m: 38.37 38.37 150m: 2:13.26 50.20 250m: 3:58.69 55.26 350m: 5:45.97 55.64

100m: 1:23.06 44.69 200m: 3:03.43 50.17 300m: 4:50.33 51.64 400m: 6:39.38 53.41

Prueba 8 100m Mariposa Open
24/07/2022 - 10:24 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. FERRÓN GUTIÉRREZ, Juan S13 03 ONCEG - DT Once Galicia 1:02.88 628
50m: 28.91 28.91 100m: 1:02.88 33.97

2. LÉRIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDEP - CN Valdepeñas 1:19.73 587
50m: 37.54 37.54 100m: 1:19.73 42.19

3. GROSSALE, Francesca 02 POZUE - CN Pozuelo 1:09.64 505
50m: 31.01 31.01 100m: 1:09.64 38.63

4. FEREZ FERNÁNDEZ, Adrián 05 MSTO - ADN Móstoles 1:04.13 459
50m: 29.30 29.30 100m: 1:04.13 34.83

5. TOLEDO MARTÍNEZ, Carlos S8 07 CAMPA - Aquatic Campanar 1:18.35 431
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.35 42.00

6. SUÁREZ CAMPIONE, Matías S. 96 POZUE - CN Pozuelo 1:07.15 400
50m: 31.52 31.52 100m: 1:07.15 35.63

7. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 1:16.85 361
50m: 35.20 35.20 100m: 1:16.85 41.65

8. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 1:14.90 288
50m: 33.79 33.79 100m: 1:14.90 41.11

9. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 1:25.50 273
50m: 41.76 41.76 100m: 1:25.50 43.74

10. HERNÁNDEZ ORTIZ, Carlos S15 90 VALDE - CDE Amigos Valderas 1:22.87 269
50m: 37.36 37.36 100m: 1:22.87 45.51

11. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 POZUE - CN Pozuelo 1:35.45 196
50m: 43.18 43.18 100m: 1:35.45 52.27

12. POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nada Gades 1:36.16 192
50m: 44.71 44.71 100m: 1:36.16 51.45

13. PÉREZ MOLINA, Francisco S15 91 CUENC - CN Cuenca 1:36.09 172
50m: 38.95 38.95 100m: 1:36.09 57.14

14. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ramón 84 STONIC - CDBN Swimtonic 1:31.89 156
50m: 43.85 43.85 100m: 1:31.89 48.04

15. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nada Gades 2:06.75 75
50m: 54.96 54.96 100m: 2:06.75 1:11.79

DSQ GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Victorias Centro
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 8, 100m Mariposa

FINA F, Fem.

1. GROSSALE, Francesca 02 POZUE - CN Pozuelo 1:09.64 505
50m: 31.01 31.01 100m: 1:09.64 38.63

2. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 1:25.50 273
50m: 41.76 41.76 100m: 1:25.50 43.74

3. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 POZUE - CN Pozuelo 1:35.45 196
50m: 43.18 43.18 100m: 1:35.45 52.27

4. POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nada Gades 1:36.16 192
50m: 44.71 44.71 100m: 1:36.16 51.45

FINA M, Masc.

1. FEREZ FERNÁNDEZ, Adrián 05 MSTO - ADN Móstoles 1:04.13 459
50m: 29.30 29.30 100m: 1:04.13 34.83

2. SUÁREZ CAMPIONE, Matías S. 96 POZUE - CN Pozuelo 1:07.15 400
50m: 31.52 31.52 100m: 1:07.15 35.63

3. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 1:14.90 288
50m: 33.79 33.79 100m: 1:14.90 41.11

4. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ramón 84 STONIC - CDBN Swimtonic 1:31.89 156
50m: 43.85 43.85 100m: 1:31.89 48.04

ADAPTADA F, Fem.

1. LÉRIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDEP - CN Valdepeñas 1:19.73 587
50m: 37.54 37.54 100m: 1:19.73 42.19

ADAPTADA M, Masc.

1. FERRÓN GUTIÉRREZ, Juan S13 03 ONCEG - DT Once Galicia 1:02.88 628
50m: 28.91 28.91 100m: 1:02.88 33.97

2. TOLEDO MARTÍNEZ, Carlos S8 07 CAMPA - Aquatic Campanar 1:18.35 431
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.35 42.00

3. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 1:16.85 361
50m: 35.20 35.20 100m: 1:16.85 41.65

4. HERNÁNDEZ ORTIZ, Carlos S15 90 VALDE - CDE Amigos Valderas 1:22.87 269
50m: 37.36 37.36 100m: 1:22.87 45.51

5. PÉREZ MOLINA, Francisco S15 91 CUENC - CN Cuenca 1:36.09 172
50m: 38.95 38.95 100m: 1:36.09 57.14

6. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nada Gades 2:06.75 75
50m: 54.96 54.96 100m: 2:06.75 1:11.79

DSQ GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Victorias Centro
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 9 50m Espalda Open
24/07/2022 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. CASTRO VIEGO, Francisca S10 97 POZUE - CN Pozuelo 35.01 676
2. VILLA GONZÁLEZ, Alba S4 96 CAMPA - Aquatic Campanar 57.79 648 ESP
3. CANTERO ELVIRA, Jose Ramón S11 93 MSTO - ADN Móstoles 35.79 641
4. LÓPEZ LEÓN, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 29.87 518
5. SALGUERO OTEIZA, Iván S13 98 ARGAN - CMN Arganda 32.75 513
6. ARÉVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 30.69 478
7. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 39.37 476
8. LÓPEZ HILARA, Carlos 96 POZUE - CN Pozuelo 31.46 443
9. ROS VILLALÓN, Lucía 07 POZUE - CN Pozuelo 35.55 437

10. ORTÍ CAMPOS, Leyre S8 93 CAMPA - Aquatic Campanar 42.74 414
11. PÉREZ RAMÍREZ, Blanca 96 GADES - Nada Gades 38.03 357
12. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 POZUE - CN Pozuelo 42.91 312
13. ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, Byron Adrián S4 86 MAREA - CD Mareastur 1:15.01 306
14. OBESO MUÑIZ, Marco S7 85 MAREA - CD Mareastur 53.26 278
15. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 1:04.71 276
16. HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 GADES - Nada Gades 41.45 275
17. CHURNIN GOLD, Isabel 11 POZUE - CN Pozuelo 42.27 260
18. ARÉVALO RAMOS, Alejandro S4 95 GADES - Nada Gades 1:27.07 227
19. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 VALDEP - CN Valdepeñas 59.00 226
20. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 POZUE - CN Pozuelo 1:09.34 222
21. CABAÑAS MORENO, Jesús 71 POZUE - CN Pozuelo 40.10 214
22. DÍAZ BLANCO, Víctor S14 03 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 44.06 204
23. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLED - Down Toledo 44.28 201
24. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLED - Down Toledo 44.74 195
25. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nada Gades 1:16.93 171
26. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 1:18.40 163
27. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 1:23.59 134
28. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 51.78 126
29. PRIETO MARTÍN, Rebeca S14 92 APASC - UFV Apascovi 58.98 122
30. MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Francisco José S4 09 GADES - Nada Gades 2:03.60 113
31. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nada Gades 1:01.03 109
32. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 59.05 85
33. MORENO SEARA, Javier S8 11 POZUE - CN Pozuelo 1:06.84 83

MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel S5 04 MAREA - CD Mareastur 1:28.31 83
35. GUZMÁN CONEJERO, Ángel S14 11 GADES - Nada Gades 1:00.64 78

ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nada Gades 1:08.57 78
GALÁN PERANDONES, Rubén S6 05 MAREA - CD Mareastur 1:30.34 78

38. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, María Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 1:08.85 60
39. GARCÍA NUÑO, Inés S5 11 MAREA - CD Mareastur 2:01.79 57
40. MOVILLA SILVEIRA, Alberto S14 07 POZUE - CN Pozuelo 1:17.12 38

LEÓN LÓPEZ, Rocío S14 80 GADES - Nada Gades 1:27.11 38
42. FERREIRA VÁZQUEZ, Juan S14 05 POZUE - CN Pozuelo 1:21.97 32
43. ARAGÓN CASTAÑO, Ariehn 16 GADES - Nada Gades 1:30.32 18

DSQ HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nada Gades
DSQ FERNÁNDEZ SANTANA, Aroa S15 98 GADES - Nada Gades
DSQ IBÁÑEZ MARTÍN, Rodrigo S14 04 POZUE - CN Pozuelo

WDR MATEO PUIG, Paula S6 04 STFEL - CN Sant Feliu
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 9, 50m Espalda

FINA F, Fem.

1. ROS VILLALÓN, Lucía 07 POZUE - CN Pozuelo 35.55 437
2. PÉREZ RAMÍREZ, Blanca 96 GADES - Nada Gades 38.03 357
3. HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 GADES - Nada Gades 41.45 275
4. CHURNIN GOLD, Isabel 11 POZUE - CN Pozuelo 42.27 260
5. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, María Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 1:08.85 60

FINA M, Masc.

1. LÓPEZ LEÓN, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 29.87 518
2. ARÉVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 30.69 478
3. LÓPEZ HILARA, Carlos 96 POZUE - CN Pozuelo 31.46 443
4. CABAÑAS MORENO, Jesús 71 POZUE - CN Pozuelo 40.10 214
5. ARAGÓN CASTAÑO, Ariehn 16 GADES - Nada Gades 1:30.32 18

ADAPTADA F, Fem.

1. CASTRO VIEGO, Francisca S10 97 POZUE - CN Pozuelo 35.01 676
2. VILLA GONZÁLEZ, Alba S4 96 CAMPA - Aquatic Campanar 57.79 648 ESP
3. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 39.37 476
4. ORTÍ CAMPOS, Leyre S8 93 CAMPA - Aquatic Campanar 42.74 414
5. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 1:04.71 276
6. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 POZUE - CN Pozuelo 1:09.34 222
7. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nada Gades 1:16.93 171
8. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 1:18.40 163
9. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 1:23.59 134

10. PRIETO MARTÍN, Rebeca S14 92 APASC - UFV Apascovi 58.98 122
11. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nada Gades 1:08.57 78
12. GARCÍA NUÑO, Inés S5 11 MAREA - CD Mareastur 2:01.79 57
13. LEÓN LÓPEZ, Rocío S14 80 GADES - Nada Gades 1:27.11 38

DSQ FERNÁNDEZ SANTANA, Aroa S15 98 GADES - Nada Gades
WDR MATEO PUIG, Paula S6 04 STFEL - CN Sant Feliu

ADAPTADA M, Masc.

1. CANTERO ELVIRA, Jose Ramón S11 93 MSTO - ADN Móstoles 35.79 641
2. SALGUERO OTEIZA, Iván S13 98 ARGAN - CMN Arganda 32.75 513
3. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 POZUE - CN Pozuelo 42.91 312
4. ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, Byron Adrián S4 86 MAREA - CD Mareastur 1:15.01 306
5. OBESO MUÑIZ, Marco S7 85 MAREA - CD Mareastur 53.26 278
6. ARÉVALO RAMOS, Alejandro S4 95 GADES - Nada Gades 1:27.07 227
7. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 VALDEP - CN Valdepeñas 59.00 226
8. DÍAZ BLANCO, Víctor S14 03 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 44.06 204
9. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLED - Down Toledo 44.28 201

10. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLED - Down Toledo 44.74 195
11. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 51.78 126
12. MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Francisco José S4 09 GADES - Nada Gades 2:03.60 113
13. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nada Gades 1:01.03 109
14. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 59.05 85
15. MORENO SEARA, Javier S8 11 POZUE - CN Pozuelo 1:06.84 83

MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel S5 04 MAREA - CD Mareastur 1:28.31 83
17. GUZMÁN CONEJERO, Ángel S14 11 GADES - Nada Gades 1:00.64 78
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 9, Masc., 50m Espalda, ADAPTADA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

17. GALÁN PERANDONES, Rubén S6 05 MAREA - CD Mareastur 1:30.34 78
19. MOVILLA SILVEIRA, Alberto S14 07 POZUE - CN Pozuelo 1:17.12 38
20. FERREIRA VÁZQUEZ, Juan S14 05 POZUE - CN Pozuelo 1:21.97 32

DSQ HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nada Gades
DSQ IBÁÑEZ MARTÍN, Rodrigo S14 04 POZUE - CN Pozuelo

Prueba 10 150m Estilos Open
24/07/2022 - 11:04 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SM4 82 CORDO - CT Córdoba Promesas 3:44.64 406
50m: 1:18.48 1:18.48 100m: 2:29.63 1:11.15 150m: 3:44.64 1:15.01

2. NAVARRO RIOFRÍO, Miguel Ángel SM1 04 POZUE - CN Pozuelo 8:26.26 359
50m: 2:05.50 2:05.50 100m: 5:49.34 3:43.84 150m: 8:26.26 2:36.92

3. ARÉVALO RAMOS, Alejandro SM4 95 GADES - Nada Gades 4:23.57 295
50m: 1:27.31 1:27.31 100m: 3:06.84 1:39.53 150m: 4:23.57 1:16.73

4. ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, Byron Adrián SM4 86 MAREA - CD Mareastur 4:50.10 243
50m: 1:14.28 1:14.28 100m: 3:00.44 1:46.16 150m: 4:50.10 1:49.66

5. MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Francisco José SM4 09 GADES - Nada Gades 7:09.39 111
50m: 2:15.78 2:15.78 150m: 7:09.39 4:53.61

6. ARAGÓN CASTAÑO, Kiran SM4 14 GADES - Nada Gades 7:34.69 99
50m: 2:17.21 2:17.21 100m: 5:34.42 3:17.21 150m: 7:34.69 2:00.27

ADAPTADA M, Masc.

1. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SM4 82 CORDO - CT Córdoba Promesas 3:44.64 406
50m: 1:18.48 1:18.48 100m: 2:29.63 1:11.15 150m: 3:44.64 1:15.01

2. NAVARRO RIOFRÍO, Miguel Ángel SM1 04 POZUE - CN Pozuelo 8:26.26 359
50m: 2:05.50 2:05.50 100m: 5:49.34 3:43.84 150m: 8:26.26 2:36.92

3. ARÉVALO RAMOS, Alejandro SM4 95 GADES - Nada Gades 4:23.57 295
50m: 1:27.31 1:27.31 100m: 3:06.84 1:39.53 150m: 4:23.57 1:16.73

4. ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, Byron Adrián SM4 86 MAREA - CD Mareastur 4:50.10 243
50m: 1:14.28 1:14.28 100m: 3:00.44 1:46.16 150m: 4:50.10 1:49.66

5. MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Francisco José SM4 09 GADES - Nada Gades 7:09.39 111
50m: 2:15.78 2:15.78 150m: 7:09.39 4:53.61

6. ARAGÓN CASTAÑO, Kiran SM4 14 GADES - Nada Gades 7:34.69 99
50m: 2:17.21 2:17.21 100m: 5:34.42 3:17.21 150m: 7:34.69 2:00.27
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 11 100m Braza Open
24/07/2022 - 11:13 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SB3 82 CORDO - CT Córdoba Promesas 2:17.08 577
50m: 1:05.50 1:05.50 100m: 2:17.08 1:11.58

2. ORTÍ CAMPOS, Leyre SB7 93 CAMPA - Aquatic Campanar 1:53.52 531
50m: 53.48 53.48 100m: 1:53.52 1:00.04

3. PALAU GALDÓN, Jorge SB6 02 CAMPA - Aquatic Campanar 1:42.39 518
50m: 47.23 47.23 100m: 1:42.39 55.16

4. PÉREZ ÁLVAREZ, Adriana SB9 00 MAREA - CD Mareastur 1:31.44 497
50m: 42.19 42.19 100m: 1:31.44 49.25

5. LÉRIDA MALDONADO, Beatriz SB8 05 VALDEP - CN Valdepeñas 1:37.75 492
50m: 45.93 45.93 100m: 1:37.75 51.82

6. ZANON BAUSACH, Carlos SB5 03 CAMPA - Aquatic Campanar 1:56.03 463
50m: 54.63 54.63 100m: 1:56.03 1:01.40

7. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 1:13.95 455
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.95 38.91

8. LLORÉNS RODRÍGUEZ, Claudia 08 POZUE - CN Pozuelo 1:23.62 451
50m: 38.80 38.80 100m: 1:23.62 44.82

9. AYLLÓN GONZÁLEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 1:16.22 415
50m: 35.00 35.00 100m: 1:16.22 41.22

10. VILLA GONZÁLEZ, Alba SB4 96 CAMPA - Aquatic Campanar 2:50.32 372
50m: 1:17.76 1:17.76 100m: 2:50.32 1:32.56

11. TOLEDO MARTÍNEZ, Carlos SB8 07 CAMPA - Aquatic Campanar 1:33.46 349
50m: 43.96 43.96 100m: 1:33.46 49.50

12. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 POZUE - CN Pozuelo 1:31.22 347
50m: 43.63 43.63 100m: 1:31.22 47.59

13. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 1:33.79 319
50m: 43.91 43.91 100m: 1:33.79 49.88

14. PANAGIOTA TASSOPOULOU, Vasiliki 98 STONIC - CDBN Swimtonic 1:36.12 296
50m: 44.99 44.99 100m: 1:36.12 51.13

15. HERNÁNDEZ ORTIZ, Carlos SB15 90 VALDE - CDE Amigos Valderas 1:35.07 270
50m: 43.49 43.49 100m: 1:35.07 51.58

16. ESPAÑA RUIZ, Irene 01 POZUE - CN Pozuelo 1:41.04 255
50m: 47.55 47.55 100m: 1:41.04 53.49

17. MARTÍNEZ SUÁREZ, Olai 08 MAREA - CD Mareastur 1:31.33 241
50m: 43.04 43.04 100m: 1:31.33 48.29

18. AROCA QUERO, Inés 93 POZUE - CN Pozuelo 1:43.44 238
50m: 47.77 47.77 100m: 1:43.44 55.67

19. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén SB8 04 POZUE - CN Pozuelo 1:49.23 218
50m: 51.76 51.76 100m: 1:49.23 57.47

20. PRIETO MARTÍN, Rebeca SB14 92 APASC - UFV Apascovi 1:58.96 198
50m: 55.89 55.89 100m: 1:58.96 1:03.07

21. PÉREZ RAMÍREZ, Blanca 96 GADES - Nada Gades 1:53.10 182
50m: 52.72 52.72 100m: 1:53.10 1:00.38
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 11, Todos, 100m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

22. GAVRILENKO, Alexandra SB5 86 POZUE - CN Pozuelo 3:06.37 179
50m: 1:30.69 1:30.69 100m: 3:06.37 1:35.68

23. BARRO PEREIRA, Irene SB14 07 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 2:39.51 82
50m: 1:14.87 1:14.87 100m: 2:39.51 1:24.64

WDR SAIZ SÁNCHEZ, Anna SB5 07 STFEL - CN Sant Feliu

FINA F, Fem.

1. LLORÉNS RODRÍGUEZ, Claudia 08 POZUE - CN Pozuelo 1:23.62 451
50m: 38.80 38.80 100m: 1:23.62 44.82

2. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 POZUE - CN Pozuelo 1:31.22 347
50m: 43.63 43.63 100m: 1:31.22 47.59

3. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 1:33.79 319
50m: 43.91 43.91 100m: 1:33.79 49.88

4. PANAGIOTA TASSOPOULOU, Vasiliki 98 STONIC - CDBN Swimtonic 1:36.12 296
50m: 44.99 44.99 100m: 1:36.12 51.13

5. ESPAÑA RUIZ, Irene 01 POZUE - CN Pozuelo 1:41.04 255
50m: 47.55 47.55 100m: 1:41.04 53.49

6. AROCA QUERO, Inés 93 POZUE - CN Pozuelo 1:43.44 238
50m: 47.77 47.77 100m: 1:43.44 55.67

7. PÉREZ RAMÍREZ, Blanca 96 GADES - Nada Gades 1:53.10 182
50m: 52.72 52.72 100m: 1:53.10 1:00.38

FINA M, Masc.

1. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 1:13.95 455
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.95 38.91

2. AYLLÓN GONZÁLEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 1:16.22 415
50m: 35.00 35.00 100m: 1:16.22 41.22

3. MARTÍNEZ SUÁREZ, Olai 08 MAREA - CD Mareastur 1:31.33 241
50m: 43.04 43.04 100m: 1:31.33 48.29

ADAPTADA F, Fem.

1. ORTÍ CAMPOS, Leyre SB7 93 CAMPA - Aquatic Campanar 1:53.52 531
50m: 53.48 53.48 100m: 1:53.52 1:00.04

2. PÉREZ ÁLVAREZ, Adriana SB9 00 MAREA - CD Mareastur 1:31.44 497
50m: 42.19 42.19 100m: 1:31.44 49.25

3. LÉRIDA MALDONADO, Beatriz SB8 05 VALDEP - CN Valdepeñas 1:37.75 492
50m: 45.93 45.93 100m: 1:37.75 51.82

4. VILLA GONZÁLEZ, Alba SB4 96 CAMPA - Aquatic Campanar 2:50.32 372
50m: 1:17.76 1:17.76 100m: 2:50.32 1:32.56

5. PRIETO MARTÍN, Rebeca SB14 92 APASC - UFV Apascovi 1:58.96 198
50m: 55.89 55.89 100m: 1:58.96 1:03.07

6. GAVRILENKO, Alexandra SB5 86 POZUE - CN Pozuelo 3:06.37 179
50m: 1:30.69 1:30.69 100m: 3:06.37 1:35.68
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 23 - 24/7/2022

Prueba 11, Fem., 100m Braza, ADAPTADA F

Clasificación AN Tiempo PM PE

7. BARRO PEREIRA, Irene SB14 07 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 2:39.51 82
50m: 1:14.87 1:14.87 100m: 2:39.51 1:24.64

WDR SAIZ SÁNCHEZ, Anna SB5 07 STFEL - CN Sant Feliu

ADAPTADA M, Masc.

1. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SB3 82 CORDO - CT Córdoba Promesas 2:17.08 577
50m: 1:05.50 1:05.50 100m: 2:17.08 1:11.58

2. PALAU GALDÓN, Jorge SB6 02 CAMPA - Aquatic Campanar 1:42.39 518
50m: 47.23 47.23 100m: 1:42.39 55.16

3. ZANON BAUSACH, Carlos SB5 03 CAMPA - Aquatic Campanar 1:56.03 463
50m: 54.63 54.63 100m: 1:56.03 1:01.40

4. TOLEDO MARTÍNEZ, Carlos SB8 07 CAMPA - Aquatic Campanar 1:33.46 349
50m: 43.96 43.96 100m: 1:33.46 49.50

5. HERNÁNDEZ ORTIZ, Carlos SB15 90 VALDE - CDE Amigos Valderas 1:35.07 270
50m: 43.49 43.49 100m: 1:35.07 51.58

6. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén SB8 04 POZUE - CN Pozuelo 1:49.23 218
50m: 51.76 51.76 100m: 1:49.23 57.47

Prueba 12 50m Libre Open
24/07/2022 - 11:24 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. CANTERO ELVIRA, Jose Ramón S11 93 MSTO - ADN Móstoles 27.60 724
2. SALGUERO OTEIZA, Iván S13 98 ARGAN - CMN Arganda 26.06 633
3. GONZÁLEZ-CARPIO GIL, Lucía 02 MSTO - ADN Móstoles 27.95 607
4. FERRÓN GUTIÉRREZ, Juan S13 03 ONCEG - DT Once Galicia 26.68 590
5. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 31.50 582
6. CASTRO VIEGO, Francisca S10 97 POZUE - CN Pozuelo 31.87 562
7. LÓPEZ LEÓN, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 25.50 551

SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nada Gades 28.87 551
9. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 VALDEP - CN Valdepeñas 32.28 542

10. GROSSALE, Francesca 02 POZUE - CN Pozuelo 29.38 522
11. LÓPEZ LINDO, David 05 POZUE - CN Pozuelo 26.10 514
12. LÓPEZ HILARA, Carlos 96 POZUE - CN Pozuelo 26.46 493
13. PALAU GALDÓN, Jorge S7 02 CAMPA - Aquatic Campanar 34.57 491
14. SUÁREZ JUÁREZ, Pedro S10 06 CAMPA - Aquatic Campanar 29.47 450
15. SUÁREZ CAMPIONE, Matías S. 96 POZUE - CN Pozuelo 27.40 444

VILLA GONZÁLEZ, Alba S4 96 CAMPA - Aquatic Campanar 55.96 444
17. GOMEZ ROMERO, Ruben S6 04 GADES - Nada Gades 37.89 442
18. AYLLÓN GONZÁLEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 27.68 431
19. LÓPEZ RIBAS, Mireia S10 05 CAMPA - Aquatic Campanar 34.84 430
20. ARÉVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 27.77 426
21. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David 91 POZUE - CN Pozuelo 28.48 395
22. HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 GADES - Nada Gades 32.51 385
23. ZANON BAUSACH, Carlos S6 03 CAMPA - Aquatic Campanar 40.78 368
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Prueba 12, Todos, 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

24. RAMÍREZ CHAVES, César 04 POZUE - CN Pozuelo 29.21 366
25. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 51.59 365
26. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 45.37 353
27. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 30.07 336
28. MORENO DE LA HOZ, Adrián 99 POZUE - CN Pozuelo 30.14 333
29. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 VALDEP - CN Valdepeñas 32.39 330
30. DÍAZ BLANCO, Víctor S14 03 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 32.77 328
31. GIL VITURRO, Guillermo 09 POZUE - CN Pozuelo 31.17 301
32. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 POZUE - CN Pozuelo 52.09 284
33. OBESO MUÑIZ, Marco S7 85 MAREA - CD Mareastur 43.11 282
34. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 VALDEP - CN Valdepeñas 46.24 269
35. CHURNIN GOLD, Isabel 11 POZUE - CN Pozuelo 37.41 253
36. GAMIR PÉREZ, Alfonso 54 POZUE - CN Pozuelo 33.32 247
37. PÉREZ MOLINA, Francisco S15 91 CUENC - CN Cuenca 36.47 238
38. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLED - Down Toledo 37.22 224
39. NAVARRO RIOFRÍO, Miguel Ángel S1 04 POZUE - CN Pozuelo 2:08.72 221 ESP
40. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLED - Down Toledo 37.99 211
41. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén S8 04 POZUE - CN Pozuelo 42.03 202
42. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 40.61 172
43. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nada Gades 1:07.33 150
44. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 48.32 148
45. LUNA VERDUGO, Mª Isabel 62 GADES - Nada Gades 45.04 145
46. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nada Gades 44.61 130
47. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel S5 04 MAREA - CD Mareastur 1:11.26 110
48. ARAGÓN CASTAÑO, Kiran S4 14 GADES - Nada Gades 1:48.42 107
49. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nada Gades 56.61 92
50. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, María Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 53.00 89
51. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nada Gades 57.56 79
52. GALÁN PERANDONES, Rubén S6 05 MAREA - CD Mareastur 1:22.20 64
53. FERNÁNDEZ SANTANA, Aroa S15 98 GADES - Nada Gades 1:04.68 62
54. LEÓN LÓPEZ, Rocío S14 80 GADES - Nada Gades 1:09.72 49
55. IBÁÑEZ MARTÍN, Rodrigo S14 04 POZUE - CN Pozuelo 1:08.41 36
56. GARCÍA NUÑO, Inés S5 11 MAREA - CD Mareastur 2:11.96 35
57. MOVILLA SILVEIRA, Alberto S14 07 POZUE - CN Pozuelo 1:10.44 33
58. MORENO SEARA, Javier S8 11 POZUE - CN Pozuelo 1:17.91 32
59. FERREIRA VÁZQUEZ, Juan S14 05 POZUE - CN Pozuelo 1:12.84 30
60. POSTIGO PÉREZ, Jaime S14 05 POZUE - CN Pozuelo 1:19.65 23
61. ARAGÓN CASTAÑO, Ariehn 16 GADES - Nada Gades 1:31.94 11

DSQ MARÍN ORTEGA, Paula S14 01 APASC - UFV Apascovi
DSQ POTENCIANO MOYA, Raúl S14 95 ALAPR - A La Par
DSQ PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia

WDR MATEO PUIG, Paula S6 04 STFEL - CN Sant Feliu

FINA F, Fem.

1. GONZÁLEZ-CARPIO GIL, Lucía 02 MSTO - ADN Móstoles 27.95 607
2. SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nada Gades 28.87 551
3. GROSSALE, Francesca 02 POZUE - CN Pozuelo 29.38 522
4. HERRERA MÁRQUEZ, María Del Mar 08 GADES - Nada Gades 32.51 385
5. CHURNIN GOLD, Isabel 11 POZUE - CN Pozuelo 37.41 253
6. LUNA VERDUGO, Mª Isabel 62 GADES - Nada Gades 45.04 145
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Prueba 12, Fem., 50m Libre, FINA F

Clasificación AN Tiempo PM PE

7. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, María Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 53.00 89

FINA M, Masc.

1. LÓPEZ LEÓN, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 25.50 551
2. LÓPEZ LINDO, David 05 POZUE - CN Pozuelo 26.10 514
3. LÓPEZ HILARA, Carlos 96 POZUE - CN Pozuelo 26.46 493
4. SUÁREZ CAMPIONE, Matías S. 96 POZUE - CN Pozuelo 27.40 444
5. AYLLÓN GONZÁLEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 27.68 431
6. ARÉVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 27.77 426
7. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David 91 POZUE - CN Pozuelo 28.48 395
8. RAMÍREZ CHAVES, César 04 POZUE - CN Pozuelo 29.21 366
9. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 30.07 336

10. MORENO DE LA HOZ, Adrián 99 POZUE - CN Pozuelo 30.14 333
11. GIL VITURRO, Guillermo 09 POZUE - CN Pozuelo 31.17 301
12. GAMIR PÉREZ, Alfonso 54 POZUE - CN Pozuelo 33.32 247
13. ARAGÓN CASTAÑO, Ariehn 16 GADES - Nada Gades 1:31.94 11

ADAPTADA F, Fem.

1. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 31.50 582
2. CASTRO VIEGO, Francisca S10 97 POZUE - CN Pozuelo 31.87 562
3. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 VALDEP - CN Valdepeñas 32.28 542
4. VILLA GONZÁLEZ, Alba S4 96 CAMPA - Aquatic Campanar 55.96 444
5. LÓPEZ RIBAS, Mireia S10 05 CAMPA - Aquatic Campanar 34.84 430
6. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 51.59 365
7. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 45.37 353
8. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 POZUE - CN Pozuelo 52.09 284
9. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nada Gades 1:07.33 150

10. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 48.32 148
11. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nada Gades 56.61 92
12. FERNÁNDEZ SANTANA, Aroa S15 98 GADES - Nada Gades 1:04.68 62
13. LEÓN LÓPEZ, Rocío S14 80 GADES - Nada Gades 1:09.72 49
14. GARCÍA NUÑO, Inés S5 11 MAREA - CD Mareastur 2:11.96 35

DSQ MARÍN ORTEGA, Paula S14 01 APASC - UFV Apascovi
WDR MATEO PUIG, Paula S6 04 STFEL - CN Sant Feliu

ADAPTADA M, Masc.

1. CANTERO ELVIRA, Jose Ramón S11 93 MSTO - ADN Móstoles 27.60 724
2. SALGUERO OTEIZA, Iván S13 98 ARGAN - CMN Arganda 26.06 633
3. FERRÓN GUTIÉRREZ, Juan S13 03 ONCEG - DT Once Galicia 26.68 590
4. PALAU GALDÓN, Jorge S7 02 CAMPA - Aquatic Campanar 34.57 491
5. SUÁREZ JUÁREZ, Pedro S10 06 CAMPA - Aquatic Campanar 29.47 450
6. GOMEZ ROMERO, Ruben S6 04 GADES - Nada Gades 37.89 442
7. ZANON BAUSACH, Carlos S6 03 CAMPA - Aquatic Campanar 40.78 368
8. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 VALDEP - CN Valdepeñas 32.39 330
9. DÍAZ BLANCO, Víctor S14 03 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 32.77 328

10. OBESO MUÑIZ, Marco S7 85 MAREA - CD Mareastur 43.11 282
11. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 VALDEP - CN Valdepeñas 46.24 269
12. PÉREZ MOLINA, Francisco S15 91 CUENC - CN Cuenca 36.47 238
13. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLED - Down Toledo 37.22 224
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Prueba 12, Masc., 50m Libre, ADAPTADA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

14. NAVARRO RIOFRÍO, Miguel Ángel S1 04 POZUE - CN Pozuelo 2:08.72 221 ESP
15. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLED - Down Toledo 37.99 211
16. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén S8 04 POZUE - CN Pozuelo 42.03 202
17. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 40.61 172
18. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nada Gades 44.61 130
19. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel S5 04 MAREA - CD Mareastur 1:11.26 110
20. ARAGÓN CASTAÑO, Kiran S4 14 GADES - Nada Gades 1:48.42 107
21. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nada Gades 57.56 79
22. GALÁN PERANDONES, Rubén S6 05 MAREA - CD Mareastur 1:22.20 64
23. IBÁÑEZ MARTÍN, Rodrigo S14 04 POZUE - CN Pozuelo 1:08.41 36
24. MOVILLA SILVEIRA, Alberto S14 07 POZUE - CN Pozuelo 1:10.44 33
25. MORENO SEARA, Javier S8 11 POZUE - CN Pozuelo 1:17.91 32
26. FERREIRA VÁZQUEZ, Juan S14 05 POZUE - CN Pozuelo 1:12.84 30
27. POSTIGO PÉREZ, Jaime S14 05 POZUE - CN Pozuelo 1:19.65 23

DSQ POTENCIANO MOYA, Raúl S14 95 ALAPR - A La Par
DSQ PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia

Prueba 18 200m Braza Open
24/07/2022 - 11:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. LÉRIDA MALDONADO, Beatriz SB8 05 VALDEP - CN Valdepeñas 3:38.43 450
50m: 50.99 50.99 100m: 1:44.83 53.84 150m: 2:42.89 58.06 200m: 3:38.43 55.54

2. PRIETO MARTÍN, Rebeca SB14 92 APASC - UFV Apascovi 4:16.86 200
50m: 57.11 57.11 100m: 2:01.42 1:04.31 150m: 3:09.42 1:08.00 200m: 4:16.86 1:07.44

ADAPTADA F, Fem.

1. LÉRIDA MALDONADO, Beatriz SB8 05 VALDEP - CN Valdepeñas 3:38.43 450
50m: 50.99 50.99 100m: 1:44.83 53.84 150m: 2:42.89 58.06 200m: 3:38.43 55.54

2. PRIETO MARTÍN, Rebeca SB14 92 APASC - UFV Apascovi 4:16.86 200
50m: 57.11 57.11 100m: 2:01.42 1:04.31 150m: 3:09.42 1:08.00 200m: 4:16.86 1:07.44

Prueba 14 Mixtoed, 4 x 50m Estilos Open
24/07/2022 - 11:50 Resultados

Clasificación Tiempo PM PE
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Prueba 14, Mixtoed, 4 x 50m Estilos

1. POZUE - CN Pozuelo 1 POZUE - CN Pozuelo 2:28.55 294
CASTRO VIEGO, Francisca 97 34.87 BLÁZQUEZ FRAILE, Mario 87 27.47
SUÁREZ CAMPIONE, Matías S. 96 33.59 SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina 10 52.62

2. CAMPA - Aquatic Campanar 1 CAMPA - Aquatic Campanar 2:34.43 262
LÓPEZ RIBAS, Mireia 05 43.16 SUÁREZ JUÁREZ, Pedro 06 30.71
TOLEDO MARTÍNEZ, Carlos 07 43.37 ORTÍ CAMPOS, Leyre 93 37.19

3. GADES - Nada Gades 1 GADES - Nada Gades 2:45.97 211
GOMEZ ROMERO, Ruben 04 44.60 POZO GAGO, Carolina 88 36.24
SÁNCHEZ TORRES, Julia 99 39.81 HERRERA MÁRQUEZ, Javier 05 45.32

4. VALDEP - CN Valdepeñas 1 VALDEP - CN Valdepeñas 2:47.23 206
DE LAMO RUIZ, Carlos 04 55.55 JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia 06 36.83
LÉRIDA MALDONADO, Beatriz 05 43.12 GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián 08 31.73

5. MAREA - CD Mareastur 1 MAREA - CD Mareastur 3:04.04 154
OBESO MUÑIZ, Marco 85 54.48 MARTÍNEZ SUÁREZ, Olai 08 38.29
PÉREZ ÁLVAREZ, Adriana 00 42.86 SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula 09 48.41

6. MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 1 MAZUL - CD Mundo Azul Palencia 3:47.67 81
DÍAZ BLANCO, Víctor 03 47.63 BARRO PEREIRA, Irene 07 1:00.51
DÍAZ BLANCO, Sergio 08 1:14.65 PÉREZ GARCÍA, Samuel 11 44.88


